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ما روسیه  پوتین را متفاوت
از شوروی سابق می دانیم

وزیر امور خارجه  : 

صفحه  ۶

زمینه های پوپولیسم در 
دولت سیزدهم مشهود است

فلاحت پیشه  : 

مثلث ایران، چین، روسیه در 
نظام جهانی ایجاد شده است

مشکینی ، نماینده مجلس  :

صفحه  ۶

صفحه  ۶

#  من ماسک می زنم

کلاف سردرگم آسفالت شهر آبیز وقتی آب در باغستان بی کیفیت می شود 3امکان ثبت نام  مسکن ملی برای متقاضیان ۲ شهر باقیمانده خراسان جنوبی 3 5

افزایش ۵۸ درصدی 
میانگین  بارش ها

میانگین بارش در خراسان جنوبی ۱۹.۱ میلیمتر 
بیشتر از میانگین بلند مدت است. رئیس گروه 
جوی  آگاهی های  پیش  صدور  و  بینی  پیش 
هواشناسی خراسان جنوبی گفت: میانگین بارش ها 
در استان از ابتدای سال آبی جاری از مدت مشابه 
بیشتر است. نخعی  سال گذشته ۱۹.۷ میلیمتر 
 ۱۳۴ را  استان  در  آبی  کامل  سال  یک  بارش 
میلیمتر عنوان کرد و گفت: تاکنون ۴۶ درصد این 
میزان محقق شده است ... مشروح در صفحه ۵

امُیکرون بالاخره  به 
خراسان جنوبی رسید 
 امُیکرون بالاخره به استان رسید  و رعایت پروتکل های
بهداشتی بیش از پیش باید مورد توجه شهروندان 
قرار گیرد. سویه امیکرون سلامتی مردم را تهدید 
می کند و بر این اساس فاصله گذاری اجتماعی و 
 پرهیز از دورهمی و تجمع برای حفظ آرامش نسبی
جامعه که حاصل تلاش کادر درمان و واکسیناسیون 
سرمقالهاست، ضروریست ... مشروح در صفحه ۵

عزمی بر اتمام پروژه های
 شهری در مرکزاستان نیست ؟!

پنجم تا بیست و هفتم، می کند به عبارتی بیست و دو روز، عدد زیادی نیست ولی اگر 
در همین مدت کوتاه بتوانی یک واقعیت تلخ را درک کنی و به صراحت از آن سخن 
بگویی، نشان دهنده چند چیز است، یکی این که فرد زیرکی هستی، یا مشاورانی 
که اطرافت هستند، خوب توانسته اند راهنمایی ات کنند، یا هم این که عمق فاجعه 
آنقدر زیاد هست که نیامده توانسته باشی، از آن سخن بگویی. عباس زاده سرپرست 
معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان جنوبی، روز پنجم دی ماه معارفه 
شد و ۲۲ روز بعد، یعنی بیست و هفتم دی ماه در دیدار شهردار و اعضای شورای 
اسلامی شهر بیرجند از یک واقعیت تلخ گفت؛ “عزمی برای حل مشکلات بیرجند 
در بعضی موارد وجود ندارد” این که او در همین اولین سفری که به بیرجند داشته، 
پی به این واقعیت های تلخ برده و شاید هم کسی، پشت پرده اقدامات را برایش 
 عیان کرده، هیچ فرقی نمی کند، مهم این است که بر نکته  .... ادامه در صفحه ۲

* بهروزی فر

عکس: اکبری

استان بدون بیکار
نقشه ستاد  اجرایی فرمان امام )ره( برای خراسان جنوبی عنوان شد؛

صفحه  2

سی ام دی ماه، دومین سالگرد درگذشت همسر و پدر عزیزمان 

مرحوم حاج علی نصری 
را با قرائت فاتحه ای گرامی می داریم.

روحش شاد و قرین رحمت الهی 

همسر و فرزندان

کل نفس ذائقه الموت
ز سروش باغ رضوان تو چه نغمه ای شنیدی     که وصال کوی جانان ، به بهای جان خریدی 

دل ما شکسته اما تو نمرده ای پدر جان         که تو از فنا گذشتی ، به سر بقا رسیدی

به مناسبت اولین سالگرد درگذشت عزیزان مان مرحومین مغفورین 

سعید نخعی
  سیده اسماء طباطبایی نیا  

     بی بی  نجیبه فلارگی نژاد 
و کودک خردسال   ابوالفضل نخعی 

جلیه یادبودی امروز پنجشنبه 1400/10/30 
از ساعت ۲/30  الی 3/30 بعدازظهر در محل هیئت محترم ابوالفضلی

 )سالن مصلی ( با رعایت دستورالعمل های بهداشتی برگزار می گردد، 
تشریف فرمایی شما سروران گرامی باعث شادی روح آن مرحومین 

و تشکر و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

 خانواده های: نخعی،  طباطبایی نیا ، فلارگی نژاد و سایر فامیل وابسته

آگهي مزایده کشتارگاه
 شهرداري اسدیه )نوبت اول(   شرح در صفحه 5

آگهی تشکیل مجمع عمومی عادی )نوبت دوم( 

کانون بازنشستگان آموزش و پرورش بیرجند 
بدین وسیله به اطلاع اعضای محترم کانون بازنشستگان آموزش و پرورش بیرجند می رساند: جلسه مجمع عمومی 
 عادی )نوبت دوم( کانون بازنشستگان آموزش و پرورش شهرستان بیرجند ساعت ۹:30 صبح روز شنبه 1400/11/30 
در محل هیئت محترم حسینی )واقع در خیابان انقلاب( با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار می گردد. از کلیه 
اعضای گرامی دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور به هم رسانند. ضمنا 
چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش به محل کانون 
 مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای وکالتی 2 نفر می باشد.
برگه وکالت همزمان با حضور طرفین در محل کانون واقع در خیابان طالقانی - داخل درمانگاه فرهنگیان در ساعات اداری 
 کانون )۸ الی ۱2 صبح( به جز ایام تعطیل تنظیم خواهد گردید. اعضای محترم به منظور سهولت درج اسامی شرکت کنندگان

 در سیستم حتما کارت ملی و شماره پرسنلی خود را به همراه داشته باشند. 
دستور جلسه:  1-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسین

2- طرح و تصویب صورت های مالی سال های ۹۸و ۹۹ و بودجه پیشنهادی سال های  1۴۰۰ و 1۴۰1 
3-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره برای مدت 3 سال

۴- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی  5- تعیین خط مشی آتی کانون 

هیئت مدیره   

  تاریخ انتشار: 
1400/10/30

بیرجند- جمهوری 31 -طبقه فوقانی مصلی) هیئت ابوالفضلی(

Zendegiye_beheshti

جشنواره زندگی بهشتی
 ولادت حضرت زهرا و روز مادر

۲۰ % تخفیف خرید چادر ۱۰ % تخفیف اسباب بازی و لوازم التحریر 

۱۵ % تخفیف مانتو ، ملزومات حجاب،  پوشاک آقایان و بانوان

 قرعه کشی ۱۰ قواره چادر

 فقط 4 روز پنجشنبه تا یکشنبه
 ۳0  دی تا ۳ بهمن ماه 

ضمن تقدیر و تشکر از تمامی عزیزانی که در مراسم 
تشییع وتدفین و ترحیم مرحوم مغفور

 بزرگ خاندان

 حاج محمد بخشی
 ) میرزا علم (

 شرکت نموده اند به اطلاع می رساند: 
مراسم چهلمین روز درگذشت آن مرحوم روز جمعه 1400/11/1  
از ساعت 10 الی 11 صبح در محل هیئت محترم حسینی )واقع در 
خیابان انقلاب( با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار می گردد 

حضور شما سروران گرامی مزید امتنان می باشد.

 خانواده بخشی و سایر بستگان

که باور می کند در باغ ما داغ صنوبر را

نمایندگی فروش محصولات ایران رادیاتور 
  نقد و اقساط 

  آدرس: خراسان جنوبی بیرجند ،خیابان انقلاب  نبش انقلاب  1 
0۹1۵۵۶1۸3۹۸- 0۵۶3۲۲3۷0۷۷- فروتن

به ما دلگرم باشید
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خراسان جنوبی به ورود و مشارکت نهادهای انقلابی نیاز دارد

سرپرست معاونت عمرانی استانداری گفت: سطح محرومیت در عرصه های مختلف  استان بالاست و باید در برنامه های چندساله شاخص های 
توسعه ای را با مشارکت و ورود نهادهای انقلابی افزایش دهیم. عباس زاده گفت: اگر شرکت های زیرمجموعه ستاد اجرایی فرمان حضرت 
امام )ره(، )شستا( برای سرمایه گذاری در استان ورود پیدا کنند، سایر سرمایه گذاران هم رغبت بیشتری برای حضور در استان خواهند داشت.

سرمقاله

عزمی بر اتمام پروژه های
 شهری در مرکزاستان نیست ؟!

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( مهم این است که بر نکته 
درست و دقیقی انگشت گذاشته است. نگاهی به چهار جهت 
جغرافیایی بیرجند که توسعه نامتوازن آن، حسابی هم به 
چشم می آید، و بررسی عملکرد مدیران شهری در ادوار 
گذشته به خوبی این واقعیت را اثبات می کند که شهر 
همواره درگیر تعلل ها و گیر و گرفت هایی بوده که روند 
توسعه اش را کُند و کُند و کُندتر کرده است. خردادماه ۱۳۹۰ 
بود که موضوع احداث بزرگترین مجتمع اداری تجاری شهر، 
تیتر یک رسانه ها شد و خبر به گوش مردم رسید که هلال 
احمر، قرار است در بازه زمانی ۳۰ ماه، مجتمع عظیمی را 
به متراژ ۱۶ هزار مترمربع در خیابان طالقانی احداث کند. 
خیلی ها به امید انتفاعی چشمگیر، سرمایه های اندک خود 
را روانه این بنا کردند اما در عین ناباوری! ساخت این مجتمع 
که به خوبی هم شروع شده بود، در روند اجرا به پیچ و 
گره افتاد تا آن جا که به خاطر مطالبات شهرداری پلمب 
شد.  اگر چه وساطت بالا و پایین و چپ و راست، فک 
پلمب را سبب  شد اما هنوز که هنوز است، چراغ های این 
مجتمع روشن نشده و گویا قرار نیست به این زودی هم 
فعال شود. موضوع تعریض خیابان طالقانی که از اوایل دهه 
۹۰ کلید خورد تا ضمن باز کردن گره های ترافیکی، به 
زیباسازی اصلی ترین خیابان شهر کمک کند، به همین امید 
کار تملک املاک در مسیر در دستور کار شورا و شهرداری 
قرار گرفت، پاییز سال ۹۱ بود که خبر رسید از ۱۵ باب مغازه 
موجود در معیر، ۴ موردش تملک شده و بقیه هم درصورت 
توافق مالکان تا پایان سال تعیین تکلیف می شوند. آتش داغ 
شهردار و شورای وقت، باری به هر جهت! و به روایتی عدم 
وجود اعتبار کافی، به سردی گرایید و این نتیجه را حاصل 
کرد که موضوع تعریض خیابان طالقانی با همه ضرورت و 
اضطرارش، از اولویت های امور خارج شده است. یکی دیگر 
از پروژه هایی که قرار بود در راستای توسعه شهر اجرا شود 
و مقدمات کارش هم چیده شد و سرمایه گذاران راغب به 
اجرا هم آمدند و طرح های خود را در شورا به دفاع گذاشتند، 
سیتی سنتر بود که باز هم به خاطر اختلاف سلیقه ها به 
کارش گره افتاد و در نطفه اجرا خفه شد. کامل کردن پروژه 
رینگ دور شهر، اتصال شمال به جنوب از طریق بازگشایی 
امتداد بلوار شهید صیاد شیرازی، جمعه بازار خودرو، تعیین 
تکلیف اراضی پادگان ۰۴، میدان اجتماعات، ورودی های 
شهر و... همه و همه از جمله پروژه هایی است که انگار لنگر 
به آنها بسته اند، چون سال هاست منتظریم به نتیجه برسند. 

)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از 
طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

فرمان  اجرایی  ستاد  اجتماعی  معاون   - ایرنا 
حضرت امام )ره( گفت: استان بدون بیکار، راهبرد 
و برنامه محوری این ستاد در استان خراسان 
جنوبی است و در این طرح، خراسان جنوبی را به 

عنوان پایلوت اجرا به کشور معرفی کنیم. 
گروه های  شکرانه  نشست  در  عسکری  علی 
جهادی همکار ستاد اجرایی فرمان حضرت امام 
)ره( در خراسان جنوبی که در محل استانداری 
مسئولان  با  هماهنگی  در  افزود:  شد،  برگزار 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( جمع بندی 
ما این بود که اگر می خواهیم در کشور، استان 
بدون بیکار داشته باشیم، خراسان جنوبی می تواند 
یک  می توانیم  ما  گفت:  وی  باشد.  استان  آن 
جنوبی  خراسان  که  باشیم  داشته  برنامه ریزی 
کشور  بیکار  بدون  استان  آینده  سال  سه  در 
باشد، در این طرح خراسان جنوبی را به عنوان 
پایلوت اجرا به کشور معرفی می کنیم که باید 
روی مولفه های آن با همکاری مردم، گروه های 
جهادی، دولت و نهادهای انقلابی و ستاد اجرایی 

فکر و برنامه ریزی کنیم.
عسکری بیان کرد: نقش گروه های جهادی در 
اجرای این طرح خیلی مهم است و باید این 
را سرلوحه کار خود قرار دهید تا در سه سال 
آینده علاوه بر اینکه خراسان جنوبی را به عنوان 
سرزمین طلاهای سرخ می شناسند در کنار آن 
بیکار در سطح کشور  بدون  استان  به عنوان 

معرفی شود.
با  طرح  این  که  معتقدم  من  کرد:  تاکید  وی 
قابل  استان  این  مردم  به سخت کوشی  توجه 
اجراست، با دکتر مخبر، معاون اول رئیس جمهور 
انجام شده و  هم در این خصوص هماهنگی 
برنامه ریزی های لازم را انجام می دهیم که این 
اتفاق در خراسان جنوبی بیفتد و باید همه به این 

سمت و سو حرکت کنیم.
حضرت  فرمان  اجرایی  ستاد  اجتماعی  معاون 
اساس  و  پایه  اشتغال  اینکه  بیان  با  )ره(  امام 
جنوبی  خراسان  و  است  محرومیت زدایی 
ظرفیت های لازم را برای تحقق این امر دارد، 
اقتصادی  سرمایه  اجرایی،  ستاد  کرد:  اضافه 

اقتصادی  با اجرای طرح های مختلف  را  نظام 
افزایش داده، اما وظیفه ما در معاونت اجتماعی 
ستاد افزایش سرمایه اجتماعی و سرمایه انسانی 
است که باید در کنار سرمایه اقتصادی این دو را 
بالا ببریم. وی افزود: سرمایه های انسانی را شما 
جهادگران باید توسعه دهید و ما همپای کار شما 
هستیم، در ستاد تاکید ویژه این است که کارهای 
ستاد توسط گروه های جهادی انجام شود، چرا 
که هم هزینه ها کمتر می شود و هم جهادگران 

تخصصی تر می شوند.
عسکری با تاکید بر اینکه سرمایه انسانی اولویت 

نخست نظام است، گفت: باید این سرمایه ها را 
افزایش دهیم، چرا که این موضوع برای نظام 
توجه  است،  ماندگار  همیشه  و  دارد  ضرورت 
این  و  است  مهم  خیلی  اجتماعی  سرمایه  به 

سرمایه ها برای نظام خیلی ارزشمند هستند.

ورود جدی تر در خراسان جنوبی

وی با بیان اینکه در حوزه اجتماعی سه بنیاد 
برکت، بنیاد احسان و بنیاد  ۱۵ خرداد را داریم 
که وظیفه سلامت و جمعیت به ۱۵ خرداد واگذار 
شده است، اضافه کرد: با ظرفیت هایی که  بنیاد 
برکت دارد، تاکید خواهیم کرد که این بنیاد در 

خراسان جنوبی چند برابر ورود پیدا کند.
وی بیان کرد: در  بنیاد احسان هم دغدغه های 
شما را دنبال خواهیم کرد، طرح لبخند احسان را 
در بنیاد احسان دنبال می کنیم که اعتباری برای 

خراسان جنوبی هم اخیرا اختصاص یافته است.

معاون اجتماعی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام 
)ره( با اشاره به اینکه بنیاد برکت یک بیمارستان 
مجهز ۱۲۰ تختخوابی سیار دارد، اضافه کرد: 
کاروان سلامت را در استان راه اندازی کنید ما 
تجهیزات بیمارستان را در اختیار شما می گذاریم، 
پول تجهیزات پزشکی را هم می دهیم اما شما 

هم باید برنامه به ما بدهید.
بنیاد  اجتماعی  معاونت  در  اینکه  بیان  با  وی 
می شود،  دنبال  جوان  زوجین  ناباروری  برکت، 
گفت: در سال جاری درمان ۲ هزار زوج نابارور 
را در دستور کار قرار دادیم و سهمیه خراسان 

جنوبی را افزایش خواهیم داد. عسکری گفت: 
آمادگی داریم که درمان دندان  بچه های معلول 
استان را بدون هیچ هزینه ای در تهران با توجه 
به وجود مرکز مجهز انجام دهیم، همچنین در 
درمان افراد سرطانی با توجه به ردیف هایی که 
داریم، می توانیم کمک کنیم. وی با بیان اینکه 
در برخی استان ها، شاخص معلولیت زیاد است، 
از معلولیت ها ورود  پیشگیری  افزود: در زمینه 
پیدا کردیم، چرا که هزینه معلولیت ها در جامعه 
بنیاد ۱۵ خرداد ستاد  این زمینه  بالاست و در 
وی  دارد.  را  استان  با  همکاری  برای  آمادگی 
عنوان کرد: موضوع حمایت از مادران سه فرزند 
و بیشتر را در دستور کار قرار دادیم، طرح خانواده 
به علاوه پنج در ۲ منطقه به صورت پایلوت اجرا 
خواهیم کرد که یکی از این مناطق بیرجند و 
دیگری قم است و در این خصوص تفاهم نامه با 
استاندار خراسان جنوبی امضا خواهد شد. معاون 

اجتماعی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 
گفت: در زمینه تامین جهیزیه هم امکان افزایش 
۲ تا سه برابری سهمیه خراسان جنوبی را داریم 
و حمایت های لازم را خواهیم داشت. وی گفت: 
در زمینه سرمایه گذاری در خراسان جنوبی نیز 
باید نقشه ای داشته باشیم و طرح هایی که قابلیت 
سرمایه گذاری در استان را دارد، مشخص و اعلام 
شود و قابلیت برای سرمایه گذاری ستاد در استان 

وجود دارد.

احیای کارخانه های تعطیل شده

عسکری، با بیان اینکه احیای کارخانه های تعطیل 
شده در ستاد اجرایی دنبال می شود و در حال حاضر 
احیای کارخانه قند یاسوج در دست اقدام است، 
اضافه کرد: اگر در خراسان جنوبی هم کارخانه ای 
وجود دارد، معرفی شود تا کمک کنیم. وی با اشاره 
به اینکه طرح روستای بدون بیکار در دستور کار 
قرار گرفته و سال جاری ۱۰۰ روستای بدون بیکار 
را در سطح کشور در برنامه داریم، گفت: تلاش ما 
این است که این تعداد را به ۲۰۰ روستا افزایش 
دهیم تا جمعیت بیشتری را در بر گیرد. عسکری 
بیان کرد: قبل از سفر به خراسان جنوبی با معاون 
اول رئیس جمهور هماهنگ کردم که مقرر شد در 
این سفر برنامه ریزی ها برای حضور دکتر مخبر در 
استان انجام شود. وی با بیان اینکه ویژگی مردم 
خراسان جنوبی سخت کوشی است، اضافه کرد: ۶ 
پدر علم کشور که از خراسان جنوبی برخاسته اند 
خود نشان دهنده تلاش و همت بلند مردم این 
پرداخت تسهیلات  اعتیاد،  است. معضل  خطه 
بودجه  اختصاص  مرزنشینان،  اشتغال  اشتغال، 
فرهنگی برای مقابله با آسیب ها، افزایش سهمیه 
استان در اهدای جهیزیه و بسته های معیشتی، ورود 
در زمینه تجهیزات آبرسانی سیار، تامین تجهیزات 
پزشکی برای گروه های جهادی، حمایت از فرآوری 
محصولات کشاورزی و معدنی، توجه به بهداشت 
و معیشت مرزنشینان و توجه به بهداشت بانوان 
روستایی از مشکلات و درخواست های مطرح 
شده توسط گروه های جهادی همکاری با ستاد 

اجرایی در این نشست ۲ ساعته بود.

استان بدون بیکار، برنامه ستاد اجرایی فرمان امام )ره( 

هدف گذاری در خراسان جنوبی 
دیپلماسی مرزی است 

استاندار خراسان جنوبی گفت: هدف گذاری ما در استان در 
حوزه اقتصادی و تجارت خارجی، توجه به دو موضوع دیپلماسی 
مرزی با استفاده از ظرفیت چهار بازارچه مرزی استان به ویژه 

ماهیرود و بسنده نکردن به کشور افغانستان است.
در  خارجه  امور  وزارت  نمایندگی  مسئول  دیدار  در  قناعت   
بلکه  کنیم،  اکتفا  افغانستان  به  فقط  نباید  ما  افزود:  استان 
باید در مبادلات مرزی تمامی کشورهای حوزه دریای خزر 
عراق،  ازبکستان،  پاکستان،  جمله  از  غربی  همسایه های  و 
قزاقستان، عمان و گرجستان را هم مدنظر داشته باشیم. وی 
بیان کرد: به منظور شتاب بخشیدن به روند توسعه استان، 
نباید فرصت ارتباطات خارجی را از دست بدهیم و با توجه به 
شرایط حاکم بر کشور، باید فعال تر از گذشته برای توسعه روابط 
خارجی مان گام برداریم. نماینده عالی دولت در خراسان جنوبی 
با اشاره به اقدام جمهوری اسلامی ایران درخصوص برپایی 
نمایشگاه های مختلف در اقصی نقاط دنیا گفت: حضور در این 
نمایشگاه ها در کنار دیگر استان ها، پسندیده است، اما اینکه به 
تنهایی برای برپایی نمایشگاه در دیگر کشورها اقدام کنیم، کار 
شاخصی است که باید در راستای معرفی ظرفیت های استان با 
جدیت دنبال شود. وی با اشاره به تامین سنگ حرمین شریفین 
توسط ستاد عتبات عالیات افزود: وقتی سنگ گرانیت ما به خوبی 
در عراق عرضه می شود، باید شرایطی را مهیا کنیم و با دعوت 
از تجار این کشور، صادرات سنگ را رونق بخشیم و حتی به 
موضوع فرآوری سنگ های قیمتی و نیمه قیمتی با هدف گذاری 
بازار عراق ورود کنیم. قناعت، راه اندازی کنسولگری افغانستان 
در بیرجند را از زیرساخت های ضروری دانست و گفت: فعال 
شدن این کنسولگری نیاز تجار و مسافران به طی مسافت و 
دریافت ویزا در مشهد یا تهران را مرتفع و روند کار را تسهیل 
می کند. وی اظهار کرد: درخواست ما از کشور افغانستان هم 
اقدام  این است که نسبت به راه اندازی کنسولگری در فراه 
کند تا تجار و گردشگران و مسافران معطل نمانند. استاندار 
خراسان جنوبی از ظرفیت سیمان باقران در شهرستان مرزی 
درمیان گفت و افزود: بازگشایی بازارچه مرزی گلورده، روند 
صادرات سیمان استان را تسهیل می کند. وی تصریح کرد: با 
توجه به آمادگی کامل مرزبانی، اداره کل گمرکات و سازمان 
صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی، شرایط برای مبادلات 
مرزی از ناحیه استان فراهم است و در صورت همراهی کشور 
سیمان  هزینه های صادرات  مرز،  این  گشایش  و  افغانستان 
کاهش می یابد. قناعت، دعوت از والیان سه استان فراه، نیمروز 
و هرات افغانستان به خراسان جنوبی را از دیگر برنامه ها عنوان 
کرد و گفت: نشست با این سه استاندار، نشان دهنده عزم جدی 
استان بر توسعه ارتباطات است. وی افزود: استفاده از ظرفیت 
دانشگاه های استان و جذب دانشجوهای افغان که می توانند به 
عنوان سفیران نظام جمهوری اسلامی اقدام کنند نیز از جمله 
اقداماتی است که باید در اولویت برنامه ها قرار گیرد. مشاور 
استاندار و مسئول نمایندگی وزارت امور خارجه در خراسان 
راستای  در  مجموعه  این  برنامه های  تشریح  به  نیز  جنوبی 

توسعه مبادلات مرزی پرداخت.

32435686 -09157063220 - 09365237014 خسروی

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی درجه یک 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

آگهی تغییرات شرکت بانیان بنای پارت  )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 2584 و شناسه ملی 10360042852

به  استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/10/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1- به پیشنهاد هیئت مدیره وگزارش 
بازرس وبرابرگواهی بانکی شماره 1/5143237/4000 مورخ 1400/10/12 مبلغ هفت میلیون ریال بابت افزایش سرمایه نزد بانک 
توسعه تعاون شعبه مرکزی بیرجند واریز گردید و سرمایه شرکت از مبلغ یک میلیارد و پانصد میلیون ریال به مبلغ هشت میلیارد و 

پانصد میلیون ریال از محل پرداخت نقدی افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید: 
» سرمایه شرکت مبلغ هشت میلیارد و پانصد میلیون ریال منقسم به صد سهم هشتاد و پنج میلیون ریالی بانام می باشد.« 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1260602(

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور طرح راه و تونل شرق )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 1800 و شناسه ملی 10360035150 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1400/10/13 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 
1- آقای محسن رحمتی به شماره ملی 5629967266 به عنوان بازرس اصلی

 و آقای هدایت ا... عباس پور به شماره ملی0889782903 به عنوان بازرس علی البدل شرکت 
برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1263608(

آگهی تغییرات شرکت سیمان باقران  )سهامی عام(
 به شماره ثبت 1397 و شناسه ملی 10360031156 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1400/10/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - موسسه آرمان نوین رسیدگی با 
 شناسه ملی 10103013428 به عنوان بازرس و حسابرس اصلی و موسسه حسابرسی ارکان سیستم با شناسه ملی 10103013428

به عنوان بازرس و حسابرس علی البدل برای سال مالی منتهی به 1400/12/30 انتخاب گردیدند . 2 - روزنامه آوای خراسان جنوبی و 
خراسان سراسری بعنوان روزنامه های کثیر الانتشار و sms panel شرکت جهت اطلاع رسانی انتخاب گردیدند. 3 - صورت های 

مالی سال 99 قرائت و پس از گزارش بازرس قانونی و حسابرس شرکت مورد تصویب واقع شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1261096(

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )نوبت دوم(
حسب محتویات پرونده کلاسه 9900097 محکوم علیهم: کنیز پیمان ، محمد محمودی، فاطمه محمودی، 

زهرا محمودی بر اساس اجرائیه صادره از سوی شعبه اول دادگاه با توجه به غیر قابل تقسیم بودن ماترک مرحوم 
علی اکبر محمودی محکوم هستند به فروش ماترک و تقسیم وجوه حاصله به نسبت سهم الارث هر یک از ورثه در حق محکوم لهم 

صغری جمالی ، ابوالفضل محمودی ، سمانه محمودی و پرداخت مبلغ 1/000/000 ریال بابت حق الاجرای دولتي در حق صندوق دولت، 
 ماترک مرحوم به شرح ذیل می باشد : یک باب منزل مسکونی نیمه ساز واقع در شهر خوسف، خیابان الغدیر 13 باهنر 14 ، پلاک 26 
به مساحت 250.52 مترمربع تحت پلاک 677 فرعی از 23 فرعي از 928 اصلی بخش 3 بیرجند . حسب نظریة کارشناس ششدانگ 

عرصه و اعیان یک باب منزل پلاک ثبتي 2677 فرعي از 928 - اصلي مساحت عرصه 250.52 مترمربع مشخصات اعیان: یک باب منزل 
شمالي دو طبقه نیمه ساز در حد سفتکاری با سازه اسکلت فلزی و سقف کرومیت کمپوزیت با زیربنای دو طبقه حدود 300 متر مربع  

 دارای یک انشعاب آب به مبلغ 4/850/000/000  ریال ارزیابی گردیده است. ملک مذکور از طریق مزایده در مورخ 1400/11/30
از ساعت 09:00 الی 09:30 صبح در دفتر اجرای احکام مدنی دادگستری خوسف به فروش گذاشته شده است. قیمت پایه از بهای ارزیابی 
شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد ، 10 درصد مبلغ پیشنهادی في المجلس از برنده مزایده 
دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید که پس از تایید مزایده توسط دادگاه 
محترم صادر کننده حکم، انتقال مالکیت صورت خواهد گرفت در غیر اینصورت مبلغ 10 درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید 
خواهد شد. متقاضیان در صورت تمایل می توانند 5 روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود. مراسم 

مزایده با رعایت مواد 113 به بعد قانون اجرای احکام مدنی اجرا خواهد شد و هزینه های نقل و انتقال بر عهده خریدار خواهد بود.

کوچی- مدیر اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان خوسف     شناسه : 1263596

شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی

اصلاحیه آگهی مناقصات عمومی شماره 281/ع/400 الی 284/ع/400        شناسه آگهی: 1263510

شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی در نظر دارد: از محل )اعتبارات عمرانی با نماد اخزا خزانه اسلامی و بصورت نقدی  مطابق شرح اسناد مناقصه  با حفظ قدرت خرید(  نسبت به برگزاری مناقصه به شرح جدول ذیل  از طریق 
مناقصه عمومی اقدام نماید.داوطلبان می توانند برای دریافت اسناد از تاریخ 1400/10/29 الی 1400/11/02  به سایت http://www.setadiran.ir مراجعه و اسناد را دریافت نمایند و قیمت پیشنهادی خود را مطابق شرح مندرج در 

اسناد مناقصه تنها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت حداکثر تا ساعت 12:00تاریخ 1400/11/12 بارگذاری نمایند. درصورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره32400570-056 اداره قراردادها تماس حاصل فرمایید .

محل افتتاح پاکاتتاریخ و ساعت افتتاح پاکات مبلغ و نوع تضمین)ضمانتنامه بانکی یا واریز نقدی( )ریال(شرحشماره مناقصهردیف                       

281/ع/1400
تهیه و تامین کالا و اجرای عملیات سیم کشی و نصب 
یراق شبکه فشار متوسط هوایی دو مداره و زمینی 

شهرک صنعتی شهرستان نهبندان فاز 3 
153.000.000

1400/11/13
 ساعت 8 صبح

خراسان جنوبی  - بیرجند 
سایت اداری

شرکت توزیع نیروی برق 
خراسان جنوبی 

سالن جلسات

282/ع/2400
تهیه و تامین کالا و اجرای عملیات  تامین برق روستای 

تیغدر و تامین برق صنوف آلاینده فاز یک و بهینه سازی 
روستای شهرستان قاینات

177.000.000

283/ع/3400
تهیه و تامین کالا و اجرای عملیات  تامین برق روستایی 

320.000.000نایبند شهرستان طبس فاز 4

284/ع/4400
تهیه و تامین کالا و اجرای عملیات  سیم کشی و نصب 
138.000.000یراق الات دو مداره شهرک صنعتی شهرستان نهبندان

   روابط عمومی  شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی
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افزایش ۲ برابری اعتبارات بانک تجارت در پروژه راه آهن خراسان جنوبی

بانک تجارت با افزایش ۲ برابری سهم خود در تأمین اعتبارات پروژه راه آهن خراسان جنوبی موافقت کرد. در ادامه برنامه های استاندار خراسان جنوبی مبنی بر 
پیگیری اعتبارات مربوط به پروژه راه آهن بیرجند -قاین -یونسی، دیداری با مدیرعامل بانک تجارت کشور صورت گرفت. در این دیدار، بانک تجارت با پیشنهاد 

افزایش مبلغ عاملیت و سهم خود در تأمین اعتبارات پروژه راه آهن از ۲٥٠ میلیارد تومان به ٥٠٠ میلیارد تومان موافقت کرد.
منفی بافی تمام ؛

الان وقت شکرگزاری 
برای بارندگی است 

در  خوبی  بارندگی  روز  چند  سلام. 
استان آمد و تقریبا همه خوشحالیم که 
خدا رحمتش را برای ما فرستاد، ولی 
مسئولان  برای  که  احترامی  ضمن 
استان قائل هستم، می بینم یکسره از 
 خسارت بارندگی ها صحبت می شود. 
نمی دانم خودتان دقت کردید در هفته 
های گذشته هم هر وقت باران می آمد 
به جای اینکه مسئولان محترم بیایند 
گزارش بدهند که چقدر باران آمده و 
شکر خدا این نعمت چه تاثیری برای 
زندگی کشاورزان و مردم استان دارد 
فقط مصاحبه می شد که هنوز از میزان 
کمتر  درصد  فلان  سالانه  میانگین 
هستیم. هیچکس عینک خوش بینی 
و شکرگزاری و مثبت اندیشی ندارد که 
بدهد آقایان تا جسارتا خوشی بارندگی 
آقایان  به  اگر  نکنند.  تلخ  برایمان   را 
برنمی خورد برای خواندن نماز باران 
که همه آماده هستند، آیا کسی نماز 
شکر باران هم خواند یا نه فقط بلدیم 
هم  را  خدا  کنید  باور  کنیم.  گلایه 
قهر خواهد آمد از این همه ناشکری 
و بی توجهی بندگانی که همیشه در 
حال غر زدن هستیم. به جای اینکه 
بینی  پیش  بیایند  بارندگی  از  قبل 
کنند  خسارت  از  جلوگیری  برای 
فقط بعد از بارندگی گزارش خسارت 
می دهند و یا متاسفانه در یک اقدام 
عجیب دقیقا  پس از اعلام هواشناسی 
برای بارندگی در یکی از استان های 
 همسایه نماز تمنای باران می خوانند.
اول از همه خدا را بسیار شکر می کنیم 
کنیم  بعد خواهش می  مرحله  در  و 
اگر به روحیه و شادابی مردم اهمیت 
می دهید به جای گلایه کردن های 
مداوم کمی شکرگزار باشید، مطمئنا 
خدا هم به ما نظر ویژه تری خواهد 
کرد و همچنان باران رحمتش را روانه 

خواهد کرد. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

پرداخت بیش از 
۱۲ میلیارد تومان 
تسهیلات  بخش 

مشاغل خانگی
میلیارد   ۱۲ جاری  سال  ابتدای  از 
تسهیلات  تومان  میلیون   ۴٠٠ و 
خراسان  خانگی  مشاغل  بخش  در 
مدیر  است.  شده  پرداخت  جنوبی 
اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  کل 
جاری  سال  ابتدای  از  گفت:  استان 
تعداد ۱۶۶ طرح مشاغل خانگی به 
از  که  شد  معرفی  عامل  بانک های 
این تعداد ۷۹ طرح به مبلغ ۱۲ میلیارد 
و ۴۲۶ میلیون تومان با پیش بینی 
به  ایجاد ۷۴۸ فرصت شغلی موفق 
دریافت تسهیلات شده اند. غلامرضا 
اشرفی از صدور ۳٥۳ مجوز فعالیت 
مشاغل خانگی از ابتدای سال جاری 
تاکنون در استان خبر داد و افزود: از 
مجموع مجوز های صادر شده، تعداد 
۱۹٠ مجوز مستقل بوده و ۱۶۳ مورد 
در حوزه مشاغل خانگی به صورت 
پشتیبان حقیقی و حقوقی با هزار و 
دریافت  مجوز  زیرپوشش  نفر   ۴۶۹
کرده اند. وی گفت: از مجموع ۱۹٠ 
مجوز صادر شده به صورت مستقل 
توسط دستگاه های اجرایی؛ بیشترین 
مجوز مستقل و پشتیبان صادر شده 
به تعداد ۱۱۲ و ٥۶ مجوز در رشته 
فعالیت های صنعت، معدن و تجارت 
فقره   ۷٠ افزود:  است.اشرفی  بوده 
بخش  در  شده  صادر  مجوز های  از 
شهرستان های  در  خانگی  مشاغل 
درصد   ۲۳ که  بوده  استان  مرزی 
کل  مدیر  است.  صادره  مجوز های 
استان  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون، 
افزود: تاکنون ۳۷.۶ درصد اعتبارات 
استان،  به  ابلاغی  خانگی  مشاغل 
جذب شده و پس از این با تعامل و 
همکاری بانک های عامل و پیگیری 
کامل  جذب  دنبال  به  متقاضیان 
مشاغل  حوزه  در  استان  اعتبارات 

خانگی هستیم.

خبر خوب امروز

*می خواستم از شما خواهش کنم در 
مورد این موضوع که بیمه ها اعتمادی 
به دندانپزشکان ندارند و فقط عکس قبل 
و بعد درمان رو ملاک قرار میدن و این 
موضوع خیلی به سلامتی مردم آسیب 

می رساند پیگیری کنید. ممنونم

تشکر  و  تقدیر  مراتب  بدینوسیله   *
و  افکشت  روستاهای  اهالی  فراوان 
فریز از توابع بخش مرکزی شهرستان 
بیرجند از مسئولین محترم شرکت گاز 
و سایر مسئولین گرانقدر استان خراسان 
جنوبی و شهرستان بیرجند به جهت گاز 
رسانی به روستاهای مذکور را اعلام و با 
توجه به محرومیت و دورافتادگی منطقه 
و واقع شدن در فصل سرما از مسئولین 
و  عاجل  دستور  داریم  انتظار  محترم  
انقلابی علمک گذاری و فراهم نمودن 
امکان گازکشی و گاز رسانی به منازل 
را هر چه زودتر صادر کنند چراکه تعداد 
به  گازرسانی  امید  به  اهالی  از  کثیری 
استناد  به  موصوف  روستاهای  منازل 
وعده اعلامی مسئولین )آبان ماه سال 
جاری ( اقدام لازم در خصوص تهیه و 
ذخیره سوخت زمستانی را انجام نداده و 
هم اکنون با مشکل جدی تهیه سوخت 

زمستانی مواجه می باشند .

*ضمن عرض سلام و خسته نباشید 
خدمت شهردارمحترم به استحضار می 
رساند دریچه جوی آب دورمیدان اول 
مدرس آنقدر سروصدا داره که اعصاب 
همه مردم وکسبه محل را داغون کرده 

خواهشمندیم فکری به حالش بردارید.

* باز داریم به عید نوروز نزدیک میشیم 
باز مردم بدبخت میخوان یه کم شاد 
باشن دو باره خبر از پیک کرونا میاد، اگه 
واقعا پیک کرونا اومده مدارس رو ببندین 
 که از یه کلاس ۱۸ نفره ۱۳ نفر به خاطر 
سرماخوردگی غایبند، پارسال تا یکی 
 عطسه می کرد می گفتن کرونا داره الان
 طرف رو به مرگ هست میگن ویروس 

سرماخوردگیه، می خواین چکار کنین؟

*مدیریت منابع طبیعی و آبخیزداری 
وامور آب چرا آبهای دپو شده در دق ها 
را با کندن چاله عمیق برای تابستان دام 
های عشایر ذخیره نمی کنید و با خارج 
کردن زمین دق و بذر پاشی به ظرفیت 
مراتع وکمک به تولید آذوقه برای دامهای 
کنید.  نمی  کمک  دامداران  و  عشایر 
بودجه شما هم هشت برابر شده کاش 
توان علمی و قدرت تدبیر شما هم لااقل 
دو برابر می شد تا کی باید انتظار مدیریت 
روان آبها را کشید نباید گذاشت یک لیتر 

روان آب گرانبها وارد کویر شود.

*با تشکر از آوا ای کاش مسئولین شهر 
سه قلعه یک کانال در دق محمدآباد 
می  ذخیره  آنجا  را  آب  و  کندن  می 
کردن و با خارج شده زمین دق از آب 
با کاشتن طاق و ... در مدت کوتاهی 
جنگلی بزرگ ایجاد می کردن که به 
ظرفیت مراتع عشایری اضافه می شد. 
 اما کو گوش شنوا وکجاست مسئول دانا  

خفته را خفته کی کند بیدار.

*از اداره محترم راه خواهشمندیم نسبت 
به بازدید و ایمن سازی راه  در محدوده  
پل غیوگ در مسیر بیرجند - قاین که 
با توجه به بارندگی های اخیر احتمال 
رانش کوه و وقوع حوادث ناگوار زیاد 

است اقدام نمایند.

 *باتوجه باینکه افرادناشناس تحت عناوین
 مختلف درب منازل مراجعه می کنند
پیشنهاد می شود قاریان کنتور از لباس 
فرم و کد اداری معتبر استفاده نموده تا 
درصد سوء استفاده ها بسیارکم و قابل 
کنترل گردد. متاسفانه درصدی از جرائم 
و تخلفات از این طریق باعث نارضایتی  

و ترس و وحشت مردم شده است.

*دوربین های سطح جاده های استان 
بیشتر نقش مترسک دارد تا بازدارندگی 
و گشت پلیس راه محترم هم بیشتر 
حضور  حوادث  مواقع  در  دارد  دوست 
حوادث،  از  پیشگیری  تا  باشند  داشته 
اندکی جاده را برای متخلف نا امن کنید.

به  فکری  نداده  رخ  بدی  اتفاق  *تا 
حال راستگردهای جدیدالتاسیس بلوار 
پیامبر اعظم )ص( توسط شهرداری و 
راهنمایی و رانندگی برداشته شود. خیلی 

ورودی با سرعت بالا انجام میشه

و  بیرجند  شهر  محترم  *شورای 
شهردار گرامی به نظر می رسد از زمان 
انتصاب گرامیان کلا امور عمرانی، زیبا 
سازی،احداث مکان های دیدنی، احداث 
و توسعه خیابان ها و ... متوقف شده چرا؟

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

ایسنا - رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
جنوبی از عواید ۱۱۱ میلیارد و ۷٠٠ میلیون تومانی 
تولید شیر شتر برای بهره برداران این بخش در 
خراسان جنوبی خبر داد و گفت: پرورش سنتی 
شتر، عدم جمع آوری مناسب شیر و درآمد ناچیز 
جمع  جهت  کافی  مراکز  وجود  عدم  شترداران، 
مصرف  فرهنگ  وجود  عدم  شتر،  شیر  آوری 
از جمله مشکلات  مناسب شیر شتر بین مردم 

تولید شیر شتر در واحدهای پرورشی است.
مهدی جعفری، با بیان اینکه این درآمد در ۹ ماه 
گذشته با تولید ۶ هزار و ۹۸۴ تن شیر شتر در 

پرورش شتر صنعتی و دو هزار واحد  واحد   ۲٥
سنتی عاید بهره برداران استان شد، افزود: حداقل 
شهرستان های  در  شیر  آوری  جمع  مرکز  سه 
خوسف، نهبندان و فردوس وجود دارد که شیر 
شتر را به کارخانه شیر شتر در شهرک صنعتی 
بیرجند منتقل می کند.  وی شمار بهره برداران 
اعلام  نفر  را دو هزار  استان  در حوزه شیر شتر 
نمود و اظهار کرد: شیر شتر تولید شده در خراسان 
جنوبی علاوه بر مصرف داخل به خراسان رضوی 
نیز ارسال می شود. رئیس سازمان جهادکشاورزی 
خراسان جنوبی بیان کرد: هم اکنون حداقل سه 

مرکز جمع آوری شیر در شهرستان های خوسف، 
نهبندان و فردوس فعالیت دارد که شیر شتر را 
به کارخانه شیر شتر در شهرک صنعتی بیرجند 

منتقل می کند.
آوری  جمع  عدم  شتر،  سنتی  پرورش  جعفری، 
مناسب شیر و درآمد ناچیز شترداران، عدم وجود 
عدم  شتر،  شیر  آوری  جمع  جهت  کافی  مراکز 
وجود فرهنگ مصرف مناسب شیر شتر بین مردم 
و نبود زیرساخت )خط تولید( برای تبدیل شیر پشر 
به شیر خشک از جمله مشکلات تولید شیر شتر 

در واحدهای پرورشی است.

تولید شیر شتر  در خراسان جنوبی با چه موانعی روبروست؟

مهدی آبادی- وضعیت جاده ورودی شهر 
زیرکوه خراسان جنوبی  آبیز در شهرستان 
به علت نداشتن روکش آسفالت نامناسب 
برای ساکنان  را  فراوانی  بوده و مشکلات 
این منطقه به وجود آورده است. این جاده 
که طبق مصوبات سفر استاندار وقت باید 
آسفالت می شد، اما تاکنون فقط یک لاین 
آن آسفالت شده و به حال خود رها شده است 
و مسئولان به دلیل عدم تزریق نقدینگی 

تاکنون از تکمیل آن سر باز می زنند. 

مسئولان پاس کاری نکنند

با بیان اینکه این  یکی از شهروندان آبیز 
گفت:  شده،  رها  خودش  حال  به  جاده 
آسفالت ورودی شهر آبیز در سفر معتمدیان 
استاندار وقت به تصویب رسید که تاکنون 
فقط یک باند آسفالت شده است. صمدی 
خودش  وظایف  به  آبیز  شهرداری  افزود: 
پرداخت  دلیل  به  گویا  اما  کرده،  عمل 
نکردن مطالبات پیمانکاران این پروژه نیمه 
تمام مانده است. وی اضافه کرد: باند دوم 
پر از سنگ و کلوخ است که باعث نگرانی 
خانواده ها شده است و اگر فرزندان مان در 
این محل آسیب ببینند چه کسی پاسخگوی 
مان خواهد بود. این شهروند آبیزی ادامه داد: 

این انتظار وجود دارد که مسئولان تکمیل 
باند دوم را انجام دهند و این مسئولیت را 
بین خودشان پاس کاری نکنند. یکی دیگر 
از شهروندان هم گفت: کمپ گردشگری 
در منطقه کوهستانی جنب کوه شاسکوه و 
در بالادست قنات آبیز به عنوان پرآب ترین 
قنات شهرستان با هدف جذب گردشگر نیز 
جزو مصوبات سفر استاندار بود که عملیاتی 
نشد. قلی زاده افزود: بسیاری از مصوبات 
استاندار در این سفر بلاتکلیف مانده است 
و امیدواریم با درایت دکتر قناعت استاندار 

جدید این پروژه ها تکمیل شود. 

مصوبات استاندار، 
ضمانت اجرایی ندارد؟ 

ابراهیمی شهروند دیگری آبیزی نیز با انتقاد 
از بی خیالی مسئولان نسبت به آسفالت باند 
آسفالت کردن  آیا  ورودی، گفت:  این  دوم 
دو کیلومتر برای مسئولان راه و شهرسازی 
هیچ  اکنون  که  است  سختی  کار  استان 
اقدامی برای آن انجام نمی شود؟ وی ادامه 
داد: این پروژه جزو مصوبات سفر استاندار  
از  باید  و  بوده  آبیز  به  )معتمدیان(  وقت 
مسئولان پرسید، آیا مصوبات سفر استاندار به 
شهرهای استان ضمانت اجرا ندارد؟ وی با 

گلایه از بی توجهی مسئولان به شهرستان 
های استان، بیان کرد: متاسفانه نقاط مرزی 
که نقش مهمی در حفظ و ثبات جمعیت 
دارد، مورد بی توجهی مسئولان قرا گرفته 
که امیدواریم در دولت مردمی دکتر رئیسی 

این روند تغییر پیدا کند. 

شهرداری به وظیفه اش عمل کرده

تکمیل  ارتباط گفت:  این  در  آبیز  شهردار 
جزو آبیز  شهر  ورودی  لاین  بهسازی   و 
مصوبات سفر استاندار وقت به این شهر بود 
که شهرداری اقدامات زیربنایی را در این 

ارتباط انجام داده است. کیانی افزود: طبق 
توافقات ایجاد جداول و بهسازی مسیر با 
دو  آسفالت  و  پل  ایجاد  و  آبیز  شهرداری 
لاین به اداره کل راه و شهرسازی استان 
محول شد. به گفته وی، با اینکه شهرداری 

آبیز وظایف خود را در این زمینه انجام داده 
است، اما فقط یک لاین توسط اداره کل 
راه و شهرسازی آسفالت شده است. شهردار 
آبیز افزود: آسفالت لاین دیگر این ورودی 
انتظار شهروندان آبیزی است و امیدواریم 
را  شهروندان  مطالبات  مربوطه  مسئولان 
درک کرده و نسبت به تکمیل و آسفالت 

لاین دیگر اقدام کنند. 

مطالبات پرداخت نشود،
باند دوم آسفالت نمی شود

 اداره کل راه و شهرسازی نیز در پاسخ به گلایه
و دغدغه شهروندان آبیزی به آوا گفت: طبق 
توافقات، این اداره کل نسبت به آسفالت یک 
لاین از این ورودی اقدام کرده و با توجه به 
مطالبات حدود ۳ میلیاردی پیمانکار، به محض 
از محل فرمانداری و سازمان  تامین اعتبار 
مدیریت و برنامه ریزی استان  لاین دیگر 

آسفالت خواهد شد. 
برنامه  و بودجه سازمان  معاون هماهنگي 
مدیریت و برنامه ریزي خراسان جنوبي هم 
سفر  اعتبارات  محل  از  آبیز  پروژه  گفت: 
در  و  شده  شروع  سال ۱۳۹۹  در  استاندار 
با  استان  و شهرسازی  راه  اداره کل  تعهد 
همکاری شهرداری آبیز می باشد و تاکنون 
مبلغ ۴۹۱٥ میلیون ریال به پروژه مذکور 
بهدانی  است.  شده  داده  اختصاص  اعتبار 
ادامه داد: ضمنا در سال جاری برای اجرای 
میلیون   ۱٠٠٠٠ مبلغ  صدرالاشاره  پروژه 
ریال اعتبار ابلاغ گردیده و سال آینده نیز 
روند تأمین اعتبار پروژه مذکور توسط کمیته 

برنامه ریزی شهرستان ادامه خواهد داشت.

ایرنا - مردم شهر باغستان در شهرستان 
فردوس که یک سال و اندی از شهر شدن 
است،  گردشگری  منطقه  و  می گذرد  آن 
برای تامین آب مناسب با مشکلاتی مواجه 

هستند.
به گزارش ایرنا، براساس تصویب نامه هیئت 
وزیران در اردیبهشت سال گذشته “باغستان 
علیا” مرکز دهستان باغستان به شهر تبدیل 

و به عنوان نقطه شهری پذیرفته شد.
شهر باغستان در بخش اسلامیه شهرستان 
 ۲ سرشماری  آخرین  براساس  فردوس 
هزار و ۷٠۴ نفر جمعیت دارد و دارای آب 
و هوای مطلوب و مناظر طبیعی است که 
آن را به یکی از مناطق ییلاقی و گردشگری 
این  و  کرده  تبدیل  فردوس  شهرستان 
گردشگری  نمونه  منطقه  عنوان  به  شهر 
باغستان  شهر  است.  شده   تصویب  هم 
همان طور که از نامش پیداست به عنوان 
منطقه گردشگری شناخته می شود و برخی 
واحدهای مسکونی این شهر به دلیل اینکه 
محل سکونت غیردایم مالکان است، عنوان 
منازل مسکونی ۲ برای آنها اطلاق می شود 
و باید هزینه آب بها با نرخ آزاد محاسبه شود.
مردم باغستان در حالی از کیفیت پایین آب 
می گویند که قنات بلده در شهرستان فردوس 
ثبت جهانی است و محصول انار این منطقه 
در کشور شهرت دارد. برخی از مالکان این 
منازل هم معتقدند که چرا با وجود کیفیت 
پایین آب باید هزینه بالا را پرداخت کنند. 
کیفیت آب این شهر به گونه ای است که 
به گفته اهالی منطقه گاهی قابل خوردن 
نیست. یکی از اهالی باغستان در گفت و 
از کیفیت آب  بر گلایه  ایرنا علاوه  با  گو 
اظهار کرد: بسیاری از اهالی این شهر، ساکن 
دایم هستند و در این منازل زندگی می کنند 
اما برخی منازل چون به صورت خانه باغ و 
با عنوان  باید  مبلغ آب بها  باغ ویلا است، 

مسکونی ۲ محاسبه شود.
وی افزود: اگر کیفیت آب حداقل مانند آب 
شهرهای اطراف باشد، تا حدی می توان با 

این مساله کنار آمد ولی آب شرب منازل 
ما قابل خوردن نیست و باید برای تهیه آب 
شرب به سراغ شیرهای آب دسترسی که در 

سطح شهر تعبیه شده است، برویم.
جوان تریم،  که  ما  گفت:  شهروند  این 
می توانیم برای آوردن آب به خیابان برویم 

سالمندان  و  فکر سالخوردگان  به  آیا  ولی 
بوده ایم؟ یکی دیگر از اهالی باغستان گفت: 
در گذشته منازل و باغات به هم متصل بود و 
پدرم از سال ها قبل در این شهر باغ و منزل 
داشتند و از این راه کسب درآمد می کردند، 
با  را حفظ کرده و  این مکان  اکنون ورثه 
اعلام مسکونی ۲ بودن این شهر و بهای 
چند برابری آب چطور می توان این درختان و 
باغات را حفظ کرد.وی افزود: اکثر ما در این 
شهر زندگی می کنیم و از طریق محصولات 
باغی کسب درآمد داریم؛ با این مبلغ آب بها 
که در نظر گرفته شده، به نوعی منبع درآمد 

ما تحت تاثیر قرار گرفته است.

چالش های یک قانون ملی

برای پیگیری این موضوع سراغ مدیر آب 
که  رفتیم  فردوس  شهرستان  فاضلاب  و 

درخصوص مبلغ آب بها گفت: طبق مصوبه 
هیئت وزیران تمامی اقامتگاه های غیردائم 
شامل ویلا، باغ ویلا، خانه باغ، مجتمع های 
مسکونی برای اقامت مقطعی و جایی که 
افراد  دائمی  کار  و  و کسب  زندگی  محل 
نباشد، به عنوان منازل مسکونی ۲ محسوب 

شده و نرخ خدمات آب بها نیز بالاتر است.
مجید شریف زاده افزود: بیش از ۲ هزار و 
۲٠٠ اقامتگاه غیردائم در شهرستان فردوس 
وجود دارد که به صورت مقطعی اقامت دارند 
آب بها  هزینه  مسکونی ۲،  تعرفه  طبق  و 
بالاتر از الگوی مصرف آب به صورت آزاد 
محاسبه می شود. وی گفت: اگر مشترک 
بالاتر از این میزان استفاده کند طبق تعرفه 
امور آب و  آزاد محاسبه خواهد شد. مدیر 
فاضلاب فردوس اظهار داشت: در روستاها 
مصرف آب تا هفت مترمکعب در ماه و در 
که  بوده  ماه  در  مترمکعب  تا ۱٥  شهرها 
برای کاربری های مسکونی ۲ که بالاتر از 
این میزان مصرف کنند، هزینه آب بها طبق 

تعرفه آزاد محاسبه خواهد شد.
مشترکان  برخی  متاسفانه  افزود:  وی 
پرمصرف در منازل یا خانه باغ های خود از 

آب شرب برای آبیاری درختان و باغات خود 
استفاده می کنند که این موضوع هم موجب 
قبوض  رفتن  بالا  هم  و  آب  رفتن  هدر 
مصرفی می شود. شریف زاده با تاکید بر اینکه 
ندارد،  وجود  کیفی  آب  منبع  باغستان  در 
گفت: آبفا آمادگی دارد در صورت وجود آب 

با کیفیت نسبت به حفر چاه در این منطقه 
اقدام کند. وی اظهار کرد:  در ۲۱ شهر و 
روستای شهرستان فردوس شبکه آب شرب 
از شبکه آب بهداشتی جداست.مدیر امور آب 
و فاضلاب فردوس گفت: متاسفانه منابع 
آبی رو به اتمام است که این موضوع لزوم 
صرفه جویی مشترکان را درخصوص مصرف 
بهینه آب می طلبد.وی افزود: در صورتی که 
تمام  را  ساز  و  ساخت  عملیات  مشترکان 
کرده اند برای حذف کاربری ساخت و ساز 

به این مدیریت مراجعه کنند.

کیفیت داشتن آب شرب
 حق مردم است

رئیس شورای اسلامی شهر باغستان معتقد 
است، قیمت آب مربوط به اداره آبفاست و 
باید طبق قانون عمل شود، اما درخصوص 

کیفیت پایین آب شرب حق با مردم است 
و مسوولان باید برای آب شرب و بهداشتی 

مناسب فکر اساسی کنند.
سید مهدی فروتن افزود: شورای اسلامی 
شهر باغستان نیز طی جلساتی که با اداره 
آب و فاضلاب شهرستان و نماینده مردم 
قرار  داشت،  اسلامی  شورای  مجلس  در 
شد موضوع در جلسه ای با حضور مسوولان 
شهرستان و استانی مطرح و برای حل آن 

راهکاری ارائه شود.
وی گفت: مدیر آبفای شهرستان نیز قول داد 
در جاهایی که جایگاه برداشت آب شیرین 
ندارد، نسبت به احداث جایگاه برداشت آب 
شیرین اقدامات لازم صورت گیرد و مردم 
شهر باغستان منتظر اجرایی شدن این وعده 
هستند. رئیس شورای شهر باغستان اظهار 
داشت: این شورا پیگیر مساله آب شرب و 
شیرین شهر بوده و امیدواریم با قول های 
شد،  داده  فرماندار  با  جلسه  در  که  خوبی 

خبرهای خوبی را در این زمینه بشنویم.
فروتن افزود: از همه مسئولان شهرستان 
تشکر  کردند  همکاری  زمینه  این  در  که 
این وعده ها به عمل  امیدوارم  اما  می کنم 
تبدیل شود زیرا مساله آب شرب باغستان 
سال های زیادی است که دغدغه مردم شده 
است.وی گفت: انتظار داریم با همت دولت 
و هماهنگی نمایندگان مجلس این انتظار 
منطقه  این  مردم صبور  و  برسد  پایان  به 
با وجود چاه های عمیق و ۲ نهر آب بلده 
شاهد اجرای عدالت در تامین آب شرب و 
بهداشتی باشند. رئیس شورای شهر باغستان 
اظهار کرد: با توجه به پایین بودن کیفیت 
آب بهداشتی شهر باغستان و تامین آب از 
جاهای دیگر از این شهر باید تعرفه مصرف 

آب برای شهروندان نیز کمتر شود.
و  آب  اداره  نظر  طبق  البته  گفت:  وی 
برخی  فردوس  شهرستان  فاضلاب 
مشترکان بیشتر از حد معمول آب مصرف 
می کنند که از این شهروندان می خواهیم در 

مصرف آب صرفه جویی کنند.

کلاف سردرگم آسفالت شهر آبیز

وقتی آب در باغستان بی کیفیت می شود

مصوبه سفر استاندار رنگ واقعیت نگرفت



نام آوران

دکتر غلامحسین شکوهی، 
پدر علم تعلیم و تربیت ایران

دکتر غلامحسین شکوهی پدر علم تعلیم و تربیت 
ایران و وزیر آموزش و پرورش کابینه مهندس 

مهدی بازرگان چهارم تیرماه ۱۳۰۵ در شهر خوسف 
از توابع استان خراسان جنوبی متولد شد.

شکوهی سال ۱۳۱۱ به مدرسه  ای در خوسف، 
محل تولدش رفت. مدرسه  ای که به نام عارف 

و شاعر معروف، ابن حسام خوسفی نام گرفته بود.
غلامحسین شکوهی در سال ۱۳۲۳ با رتبه ممتاز 
به  و  شد  التحصیل  فارغ  بیرجند  دانشسرای  از 
روستای خود خوسف بازگشت تا آموزش رسمی 
کودکان هم دیاری خود را آغاز کند. پس از دو ماه 
به زاهدان منتقل شد، اما به دلیل بیماری مادر به 
آنجا نرفت، به روستای گل منتقل شد و پس از 
چهار ماه دوباره به خوسف بازگشت. شکوهی در 
سال  های ۱۳۲۳ تا ۱۳۲۸ با قانون کفالت مادر 
از خدمت سربازی معاف شد، اما با فوت ناگهانی 
مادر در سال ۱۳۲۸ به سربازی اعزام شد و پس 
از طی دوره دانشکده افسری، بقیه خدمت را با 
درجه افسری در اصفهان به پایان رساند. وی پس 
از سربازی به بیرجند بازگشت و تا سال ۱۳۳۲ در 
دبیرستان  های بیرجند به تدریس پرداخت.شکوهی 
عطش آموختن داشت و این میل به دانش  اندوزی 
بود که او را به تهران کشاند تا در رشته ادبیات 
فارسی دانشسرای عالی تحصیل خود را ادامه دهد.
او در سال ۱۳۳۵ با رتبه اول فارغ التحصیل شد؛ 
امتیازی که مجوز اعزام او را به سوئیس فراهم کرد. 
سفری که دستاورد آن نه تنها مدرک دکترا بود، 
بلکه فرصت درک محضر استادانی چون “پیاژه” 
و “دوتران” را فراهم کرد. در سال ۱۳۴۰ بود که 
ژنو  دانشگاه  از  تربیتی  علوم  رشته  در   شکوهی 
فارغ التحصیل شد. وی در سال ۱۳۴۱ پس از 
از ژنو، در وزارت فرهنگ آن زمان در  بازگشت 
دفتر مطالعات تربیتی که بعد به اداره کل مطالعات 
و برنامه  ها تغییر نام یافت مشغول به کار شد  و به 
تدریج در دانشکده علوم تربیتی دانشگاه تهران، تربیت 
معلم ورامین و دانشگاه فردوسی مشهد تدریس در 
حوزه  های آموخته  اش را آغاز کرد وی همچنین 
نخستین وزیر آموزش و پرورش جمهوری اسلامی 
ایران است.شکوهی از نظریه  پردازان طراز اول کشور 

در زمینه مسائل تعلیم و تربیت است.

سلامت ریه ها با چای سبز

ریه   کار تنفس و رساندن اکسیژن به تمام بدن 
را برعهده دارد. به علت این که ریه دروازه ورود 
اکسیژن از محیط خارج به بدن نامیده می شود، در 
معرض انواع آلودگی ها و بیماری ها است و علاوه بر 

ورود اکسیژن، نقش محافظت از بدن را در مقابل 
این آلودگی ها دارد. نوشیدن چای سبز به افزایش 
سلامت ریه ها کمک بسیاری می کند و مهم ترین 
خواص چای سبز برای ریه برطرف کردن برخی 

از انواع بیماری ها و آلودگی ها است.

نشانه   اصلی سنگ کیسه صفرا 

سنگ های کیسه صفرا می تواند باعث ایجاد درد در 
قسمت بالایی شکم شود و ممکن است درد آن فقط 
هنگام غذا خوردن به وجود بیاید. کلسترول بیش از 
حد بالا در صفرا می تواند سنگ های زرد کلسترولی 

بسازد که این سنگ های سفت و سخت ممکن 
کبد  توسط  کلسترول  ساخت  صورت  در  است 
افزایش پیدا کند و نتواند در صفرا حل شود.  کیسه 
صفرا نیاز به خالی کردن صفرای خود دارد تا بتواند 

سالم بماند و عملکرد  درستی انجام دهد.

علائم کلسترول  بالا را  بشناسید

تورم  شامل  ها  نشانه  و  علائم  این  از   برخی 
و بی حسی اندام ها، بوی بد دهان )هالیتوزیس(، 
نفخ و سوء هاضمه، سرگیجه و سردرد، مشکلات 
دید، یبوست، درد قفسه سینه، خستگی و ضعف 

آلرژی های غذایی  مزمن، مشکلات پوستی و 
است. کلسترول برای تولید صفرا ضروری بوده و 
همچنین مسئول هضم چربی است. علاوه بر این، 
در تولید بسیاری از هورمون ها نقش دارد و برای 

تقویت سلامت قلب و عروق مفید است.

زیره گیاه ضد تشنج  است

زیره گیاهی دارویی و  برگ هایش به رنگ سبز 
و ضد تشنج است و در دفع گاز معده و روده بسیار 
مفید است. آرام کننده  و بهبود دهنده درد های ناشی 
از قاعدگی است و در درمان مشکلات مثانه و کلیه 

کمک می کند، اما باید به این نکته توجه کنید که 
زیره می تواند موجب چین و چروک هم  شود. زیره 
دارای یک اسانس روغنی فراری است که ترکیبی 
از چند ماده دارویی و موثر مثل تانن، رزین، صمع، 

نوعی الکل و کمی ترکیبات نیتروژن است.

خوراکی های با طبع گرم می تواند به شما کمک کند تا در فصل سرما بدن تان گرم باقی بماند و مشکلاتی مثل 
لرز، کم  خونی، سرما خوردگی، حرارت پایین بدن، خستگی بیش از حد  را درمان کنید. از خوراکی های با طبع گرم، 
حبوبات است. حبوبات شامل مواردی چون گندم، انواع لوبیا، لپه، برنج کته، جو، نخود  می شود. خوراکی ها و غذاهایی 
که در آن از انواع حبوبات استفاده می شود، می تواند به بدن کمک کند تا در فصول سرد سال گرم باقی بمانید. از مهم 
ترین خوراکی هایی که با حبوبات درست می شود می توان به آبگوشت یا آش اشاره کرد. البته باید به این نکته توجه 
داشت که خوردن غذاهایی با این طبع در فصل گرم سال می تواند باعث چاقی شود، چرا که تمامی این مواد دارای 

انرژی بوده و اگر فرد فعالیت نداشته باشد، مصرف این مواد می تواند باعث افزایش وزن شود.

حکایت: راه حل بهلول برای پرداخت پول بخار

اول بهمن ماه سال ۳۱۹ هجری شمسی، روزی است 
که در آن »حکیم ابوالقاسم فردوسی« حکیم سخن، 

حکیم توس و استاد سخن پا به عرصه وجود گذاشت.
»ابوالقاسم حسن پور علی طوسی« معروف به فردوسی 
در روستای پاژ در شهرستانی از توابع طبران توس در 
خراسان دیده به جهان گشود. نام او همه جا ابوالقاسم 
فردوسی شناخته شده است. پدرش از دهقانان طوس 
بود که ثروت و موقعیت قابل توجهی داشت. وی از 
همان زمان که به کسب علم و دانش می پرداخت، 

به خواندن داستان هم علاقه مند شد. همان طور که 
آغاز زندگی وی  آمده است،   در زندگی نامه فردوسی 
هم زمان با گونه ای جنبش نوزایش در میان ایرانیان بود 
که از سده سوم هجری آغاز شده و دنباله و اوج آن 
به سده چهارم رسید. فردوسی از همان روزگار کودکی 
پاسداری  برای  پیرامونش  مردم  کوشش های  بیننده 
ارزش های دیرینه بود و خود نیز در چنان زمانه و زمینه ای 
پا به پای بالندگی جسمی به فرهیختگی رسید و رهرو 
همان راه شد. شاهنامه پرآوازه ترین سروده فردوسی و 

یکی از بزرگ ترین نوشته های ادبیات کهن پارسی 
است. شاهنامه، منظومه مفصلی است که حدودا از 
۶۰ هزار بیت تشکیل شده و دارای ۳ دوره اساطیری، 
پهلوانی، تاریخی است. شاهنامه روایت نبرد خوبی و بدی 
است و پهلوانان، جنگجویان این نبرد دائمی در هستی اند. 
پهلوانانی همچون فریدون، سیاوش، کیخسرو، رستم، 
گودرز و طوس از این دسته هستند. شخصیت های 
دیگری نیز همچون ضحاک و سلم و تور وجودشان 

آکنده از شرارت و بدخویی و فساد است.

۱ بهمن ماه ؛ زاد روز فردوسی، استاد سخن

یاد یاران 
عید محمد نجاری: سلاح دیگری که داریم ایمان ما است و اگر کسی ایمان نداشته باشد 
هیچ وقت در کاری به پیروزی نمی رسد و به گفته امام خمینی، ایران را مدرسه کنید و این 

قلم ها را نگذارید روی زمین و این میدان های جنگ را خالی نگذارید. پنجشنبه  ۳۰ دی   ۱۴۰۰ * شماره  ۵۱۱۴
 روستای ماژان از توابع خوسف4

»روستای ماژان« روستایی است از توابع بخش 
جلگه ماژان شهرستان خوسف و با روستاهای 
آباد، حسین  آباد، وحدت  قیس  غوریان، کوشه 
آباد، کلاته میرزا همجوار است. مهمترین جاذبه 
روستای ماژان، بافت تاریخی این روستاست که 
به دلیل همگونی با طبیعت و آب و هوای منطقه 
سالیان زیادی پا برجا مانده و هم اکنون نظر هر 

بیننده ای را به خود جلب می کند. این موضوع 
به حدی حائز اهمیت است که می توان گفت 
بافت های بسیار مهم  از  روستای ماژان یکی 
شهرستان خوسف به شمار می رود که تا کنون 
توانسته است از صدمات ناشی از حوادث طبیعی 

و عوامل انسانی به دور بماند.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
نمی توانم فرمول موفقیت را برای شما بیان کنم؛ اما اگر فرمول 
راضی را  همه  بکوشید  که  است  آن  خواهید  می  را   شکست 

 نگه دارید. )اسوپ(

خوراکی های گرم برای فصل زمستان 

یک روز عربی از بازار عبور می کرد  که چشمش به دکان خوراک پزی افتاد. از بخاری که از سر دیگ بلند می شد 
خوشش آمد و تکه نانی که داشت بر سر آن می گرفت و می خورد. هنگام رفتن صاحب دکان گفت : تو از بخار 
دیگ من استفاده کردی و باید پولش را بدهی. مردم جمع شدند،  مرد بیچاره که از همه جا درمانده بود بهلول را دید 

که از آنجا می گذشت. از بهلول تقاضای قضاوت کرد، بهلول  به آشپز گفت: آیا این مرد از غذاي تو خورده است؟
آشپز گفت: نه، ولی از بوی آن استفاده کرده است. بهلول چند سکه نقره از جیبش درآورد و به آشپز نشان داد و به 

زمین ریخت وگفت: ای آشپز صداي پول را تحویل بگیر. آشپز با کمال تحیر گفت: این چه طرز پول دادن است؟
بهلول گفت :  مطابق عدالت است کسی که بوی غذا را بفروشد در عوض باید صدای پول را دریافت کند.

شماره ۵۱۱۴                        
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲00۸ در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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جدول سودوکو

فرهنگ و هنر

پخش »قهرمان« در نماوا

پس از نمایش عمومی آخرین ساخته سینمایی 
پخش  ایران،  سینماهای  در  فرهادی  اصغر 
اختصاصی »قهرمان« در شبکه نمایش خانگی در 
ایران به »نماوا« رسید. این فیلم در سینماهای ایران، 
با فروش یازده میلیارد و ششصد میلیون تومان 
میزبان ۴۸۱ هزار مخاطب بوده و برنده دو جایزه 
بهترین فیلم و بهترین فیلمنامه در جوایز هیئت 
ملی نقد آمریکا، برنده جایزه تاثیرگذاری خلاقانه در 
کارگردانی در جشنواره پالم اسپرینگز، نامزد بهترین 
فیلم بین الملل در جوایز انجمن منتقدان لاس 
وگاس، نامزد بهترین فیلم بین الملل در جوایز انجمن 
منتقدان سن لوییس، نامزد بهترین فیلم بین الملل در 
جوایز گلدن گلوب، بهترین فیلم سال در دو رشته 
به  بین المللی  فیلم  بهترین  و  فیلمنامه  بهترین 
انتخاب ۱۸۷ منتقد ایندی وایر، نامزد بهترین فیلم 
بین المللی در جوایز انجمن منتقدان هالیوود، برنده 
جایزه بهترین کارگردانی در جوایز اسکرین آسیا 
پاسیفیک است. همزمان با انتشار این فیلم در 
پلتفرم آمازون در سراسر جهان در تاریخ بیست و 
یکم ژانویه )اول بهمن ماه(،علاقه مندان در سراسر 
ایران هم می توانند به صورت اختصاصی از پلتفرم 
نماوا به تماشای »قهرمان« بنشینند.»قهرمان« به 
نویسندگی و کارگردانی اصغر فرهادی برای اولین 

بار در جشنواره فیلم کن ۲۰۲۱ به نمایش درآمد.

حسیـن راه رو   6161  561  0915

خـط دائـم شمـا را  خریـداریم  0۹۱۵ - 0۹۱۲ 

 مرکز خرید و فروش خط رند 

   مـرکز خط رند

در 

مرکز شهر) میدان ابوذر( 

کلیه لوازم منزل شما را خریداریم  
با یک تماس اختلاف قیمت را تجربه کنید.     

09150562100

باغ منزل شیر مهنج
مسکونی شهرک سورگ

باغ بهدان- باغ داروغه دستگرد

ثبت نام و تمدید غیر حضوری اینترنت مخابرات 

در پیشخوان آوا 
آدرس: میدان شهدا - پشت بانک صادرات ) ساختمان آوا(

09134568792-32234532

کارگاه ضایعات قلاسی 
بزرگترین مرکز خرید فلزات رنگی و آهن آلات  

با بالاترین قیمت در استان خراسان جنوبی

مس ، آهن ، برنج ، فولاد ، نیکل ، چدن ، سرب ، استیل ، آلومنیوم 
  09021800885بین رجایی 21و 23
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ایزوگام شـرق
0۹۱۵۵۶۲۲0۵0

0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳ 
بیرجند، میدان توحید 

۳۲44۲۳۳۱ )بخشی(

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک

 0915۳6۳۷50۷ - حسینی

فروش حبه عناب درجه  یک
0۹0۲۶۷۱۱۷۳۵

یک شرکت راهسازی به افراد ذیل نیازمند است
1- سرپرست کارگاه برای خارج از شهر بیرجند

2-راننده لودر   3- راننده کامیون   4-مباشر عملیات خاکي
شماره تماس:  0915562۳441

 برگ سبز خودروی وانت تویوتا تیپ 1600 
به شماره پلاک ۷96 ع۷2 ایران 12 به نام 

اسماعیل عنانی با کد ملی 52۳9۷2215۳ مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  ۱ : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید ۲۸   تلفن تماس:  0۵۶۳۲04۷۲۵0

شعبه ۲ :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( ۳     تلفن :   ۳۲۳00۵۷۵

افتتاح شد
آدرس : نبش توحید ۱۹  تلفن : 0۹۱۵۵۶۲۹0۲۱- 0۹۱۵۱۶۱۱40۸- ۳۲4۳۹4۹۲

مرغ کامل ۵0 هزار تومان
سوپ ویژه کیلویی ۱۲ هزار تومان 

از ۱۱ونیم تا ۲۲ به صورت یکسره



۵
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انتظارات استان از ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره(

شناسایی ۸۴ بیمار جدید کرونایی در خراسان جنوبی

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا ویروس در استان گفت: دیروز۴۴۲ آزمایش تشخیص مولکولی و تست سریع کرونا در استان انجام 
شد که در مجموع ۸۴ بیمار جدید شناسایی شد. شریف زاده افزود: از این تعداد ۲۴ نفر از بیرجند، ۲ نفر از بشرویه، ۵ نفر از درمیان، ۱۴ نفر از طبس، 

۳۰ نفر از فردوس، ۳ نفر از سرایان، یک نفر از خوسف، ۲ نفر از قاین و ۳ نفر از نهبندان شناسایی شد.

* یک شرکت از شرکت های مستقر 
فناوری  نوآوری،  زیست بوم  در 
با  بیرجند،  دانشگاه  کارآفرینی  و 
توانمند  متخصصین  از  بهره گیری 
دستگاه  ساخت  به  موفق  داخلی 

CNC سه محوره شد.
* مسئول شورای هماهنگی تبلیغات 
برگزاری  برای  گفت:  اسلامی 
شایسته برنامه های چهل و سومین 
اسلامی انقلاب  پیروزی   سالگرد 

 ۲۴ کمیته تخصصی ذیل ستاد استانی 
بزرگداشت دهه فجر فعال شد.

* معاون فرهنگی و امور جوانان اداره 
کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی از 
فعالیت ۷۰ سمن در استان خبر داد و 
گفت: تا پایان برنامه ششم به ازای هر 
پنج هزار نفر از جمعیت جوان باید یک 

تشکل مردم نهاد جوانان ایجاد شود.
* به گفته  مدیرکل منابع طبیعی و 
آبخیزداری در بارش اخیر حدود ۱۶ 
در سازه های  مترمکعب آب  میلیون 

آبخیزداری خراسان جنوبی مهار شد.

اخبار  کوتاه 

امکان ثبت نام طرح نهضت ملی 
مسکن برای متقاضیان ۲ شهر 

باقیمانده خراسان جنوبی

شهر   ۲ متقاضیان  برای  نام  ثبت  امکان 
باقیمانده استان )باغستان و ماژان( در طرح 
نهضت ملی مسکن فراهم شد. مدیرکل راه و 
شهرسازی گفت: با هماهنگی صورت گرفته 
با وزارت راه و شهرسازی، امکان ثبت نام 
برای متقاضیان ۲ شهر باقیمانده استان شامل 
باغستان و ماژان در طرح نهضت ملی مسکن 
فراهم شد و متقاضیان می توانند با مراجعه به 
 saman.mrud.ir سامانه سمن به آدرس 
نسبت به ثبت نام اقدام کنند. وحید داعی 
درخصوص تعداد آخرین ثبت نام کنندگان در 
طرح نهضت ملی مسکن هم گفت: تاکنون 
۴۲ هزار نفر در سامانه نهضت ملی مسکن 
در استان ثبت نام اولیه کرده اند که از این 
تعداد حدود ۱۹۰۰ نفر مجردهای ۲۳ سال تا 

۴۵ سال سن هستند.

بازگشایی ارگ کلاه فرنگی در انتظار 
اعتبار ۷۰۰ میلیونی

میراث  کل  اداره  فرهنگی  میراث  معاون 
برای  کرد:  اظهار  جنوبی  خراسان  فرهنگی 
مرمت ارگ کلاه فرنگی در سال های ۱۳۹۵ 
هزینه  تومان  میلیون  حدود ۳۰۰  تا ۱۳۹۷ 
شده است و حداقل به ۶۰۰ تا ۷۰۰ میلیون 
تومان دیگر برای تکمیل مرمت، نورپردازی، 
بهسازی و غیره در این بنای تاریخی نیاز است 
تا برای بازدید عموم در نوروز ۱۴۰۱ آماده شود.
شریعتی منش، با بیان اینکه بخشی از اعتبار 
مورد نیاز تخصیص یافته است، اضافه کرد: 
با پیشنهاد مدیر کل میراث فرهنگی استان 
کاربری موزه تاریخ سیاسی استان برای این 

بنا در نظر گرفته شده است.

پایان دی ماه فرصت ثبت نام صاحبان 
کارتخوان در درگاه امور مالیاتی

مدیر کل امور مالیاتی خراسان جنوبی گفت: 
پایانه های  و  کارتخوان ها  صاحبان  همه 
ماه  دی  پایان  تا  الکترونیک  پرداخت 
امور  سازمان  درگاه  در  نام  ثبت  فرصت 
کرد:  اظهار  مهر  احسانی  دارند.  مالیاتی 
کارتخوان دستگاه های  صاحبان   همه 

به عنوان فعال اقتصادی و یا غیرتجاری تا 
پایان دی ماه فرصت دارند نسبت به ثبت نام 
در درگاه امور مالیاتی اقدام کنند و اگر فردی 
که دارای کارتخوان است برای ثبت نام اقدام 
نکند بعد از اتمام این فرصت اقدامات قانونی 
 در این خصوص که غیر فعال شدن کارتخوان

از سوی بانک مرکزی است، عملی خواهد 
چنانچه  کرد:  اضافه  مهر  احسانی  شد. 
به  نسبت  موقع  به  کارتخوان ها  صاحبان 
تسلیم اظهارنامه مالیاتی اقدام ننمایند علاوه بر 
محرومیت از معافیت ها و مشوق های قانونی، 
نسبت به مطالبه مالیات بر اساس تراکنش های 

مالی و اقتصادی آنها اقدام خواهد شد.

روی خوش آسمان به استان

افزایش ۵۸ درصدی 
میانگین بارش های 

 خراسان جنوبی
صدا و سیما - میانگین بارش در خراسان 
جنوبی ۱۹.۱ میلیمتر بیشتر از میانگین بلند 
مدت است. رئیس گروه پیش بینی و صدور 
پیش آگاهی های جوی هواشناسی خراسان 
جنوبی گفت: میانگین بارش ها در استان از 
ابتدای سال آبی جاری از مدت مشابه سال 
نخعی  است.  بیشتر  میلیمتر   ۱۹.۷ گذشته 
را  استان  در  آبی  کامل  سال  یک  بارش 
تاکنون  گفت:  و  کرد  عنوان  میلیمتر   ۱۳۴
۴۶ درصد این میزان محقق شده است. وی 
گفت: بیشترین بارش در شهرستان قائنات با 
میانگین بارش ۷۵.۴ میلیمتر است که نسبت 
به میانگین بلند مدت ۲۷ درصد و نسبت به 
مدت مشابه سال قبل ۲۰۰ درصد افزایش 
دارد. رئیس گروه پیش بینی و صدور پیش 
آگاهی های جوی افزود: کمترین بارش باران 
هم مربوط به شهرستان طبس با میانگین 
۳۷.۳ میلیمتر است که نسبت به میانگین 
بلند مدت ۳۸ درصد و نسبت به سال قبل 
۱۰ درصد کاهش یافته است.نخعی گفت: 
به ۷۲  استان هم  بارش در مرکز  میانگین 
بلند مدت ۵۱  به  میلیمتر رسید که نسبت 
درصد و در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 
نشان می دهد. وی  را  افزایش  ۲۰۰ درصد 
گفت: بارش ها برای بهمن و اسفند هم در 

حد نرمال پیش بینی شده است.

امُیکرون بالاخره به خراسان جنوبی رسید
غلامی- امُیکرون بالاخره به استان رسید و 
رعایت پروتکل های بهداشتی بیش از پیش 
باید مورد توجه شهروندان قرار گیرد. سویه 
امُیکرون سلامتی مردم را تهدید می کند 
و بر این اساس فاصله گذاری اجتماعی و 

پرهیز از دورهمی و تجمع برای حفظ آرامش 
نسبی جامعه که حاصل تلاش کادر درمان 
و واکسیناسیون است، ضروریست. دبیر ستاد 
پیشگیری و کنترل ویروس کرونا  درباره ورود 
سویه جدید کرونا به استان اظهار کرد: هفت 

مورد جدید امُیکرون در استان شناسایی و 
تایید شد. غلامرضا شریف زاده گفت:  از ۲۴ 
آزمایش مشکوکی که انجام شد ۶ مورد در 
بیرجند و یک مورد در فردوس به امُیکرون 
تاکنون در  اینکه  بیان  با  بودند. وی  مبتلا 

مجموع ۷۷ آزمایش امُیکرون در استان انجام 
شده است، افزود: به دلیل گسترش فراوان 
رسد گردش  نظر می  به  امیکرون   سویه 
امیکرون در استان اتفاق افتاده و افرادی که 
تاکنون دوز سوم واکسن را دریافت نکردند و 

یا واکسیناسیون را انجام ندادند هرچه زودتر 
به مراکز واکسیناسیون مراجعه کنند. شریف 
زاده از مردم خواست زدن ماسک را جدی 
بگیرند و از تجمعات و دورهمی ها دوری و  
شیوه نامه های بهداشتی را جدا رعایت کنند.

 تمدید ثبت نام تکمیل ظرفیت آزمون کارشناسی ارشد  1400 دانشگاه آ زاد اسلامی  
تحصیلات  و  آموزشی  معاون  امتحانی- 
تکمیلی دانشگاه آزاد اسلامی استان گفت: 
ثبت نام تکمیل ظرفیت آزمون کارشناسی 
فرصت   اسلامی  آزاد  دانشگاه  ارشد ۱۴۰۰ 
به  مندان  علاقه  برای  ارزشمندی  و  ویژه 
تحصیلات عالی است.  عزیزی گفت : با توجه 
به مصوبه نوزدهمین جلسه شوراي سنجش 
و پذیرش دانشجو در دوره هاي تحصیلات 
تکمیلي، مقرر گردیده مرحله تکمیل ظرفیت 

آنها  ظرفیت  که  هایی  محل  رشته  برای 
خالي مانده، همراه با رشته محل هاي جدید 
انجام شود. وی افزود: آن دسته از داوطلبان 
ارشد  کارشناسی  آزمون  در  کننده  شرکت 
از  براساس کارنامه صادره  سال ۱۴۰۰ که 
سوی سازمان سنجش آموزش کشور مجاز 
اسلامی  آزاد  دانشگاه  در  رشته  انتخاب  به 
رشته/  انتخاب  به  مند  علاقه  و  اند  شده 
محل های دایر در  این دانشگاه می باشند 

می توانند با استفاده از کد دسترسی انتخاب 
 رشته تا سی  دی ماه ، با مراجعه به سامانه

به  نسبت   www.azmoon.org
از  / محل  انتخاب حداکثر ۱۰۰ کد رشته 
 مجموعه هاي امتحاني مجاز اقدام نمایند .

ابتدا دفترچه  عزیزی گفت: علاقه مندان  
راهنمای انتخاب رشته را دریافت و پس از 
مطالعه و کسب آگاهی ، نسبت به انتخاب 
رشته اقدام نمایند. وی تاکید کرد: داوطلبان 

پس از انتخاب رشته/ محل، کد رهگیری و 
نسخه چاپی ثبت نام را تهیه و تا زمان اعلام 

نتایج نزد  خود حفظ نمایند. 
کسب  جهت  مندان  علاقه  افزود  عزیزی: 
های  دوره  مورد  در  بیشتر  اطلاعات 
کارشناسی ارشد،کارشناسی وکاردانی باآزمون 
و بدون آزمون به اداره ثبت نام دانشگاه آزاد 
اسلامی بیرجند مراجعه نموده یا با شماره 

۳۱۳۱۰ داخلی ۲۱۱۴ تماس حاصل نمایند.

جم- استاندار با بیان برخی انتظارات استان 
فرمان  اجرایی  ستاد  گذاری  سرمایه  برای 
لازم  بسترهای  گفت:  )ره(  امام  حضرت 
استان  در  ستاد  این  گذاری  سرمایه  برای 
فراهم است. قناعت، با بیان این مطلب در 
جلسه انعقاد تفاهم نامه های همکاری ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام )ره( که با حضور 
عسکری معاون اجتماعی ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام)ره( برگزار شد، افزود: برخلاف 
دیگر استان های پیشرو ما فرصت استفاده 
از ظرفیت ستاد اجرایی و بنیاد برکت را از 
که  این  استاندار؛  گفته  به  ایم.  داده  دست 
از سال ها هنوز در حال خام فروشی  بعد 
محصولات معدنی هستیم، شایسته نیست، 
لذا شخصاً این موضوع را پیگیری می کنم 
تا از ظرفیت ستاد در موضوع صنایع فرآوری 
ذخایر معدنی استفاده کنیم. قناعت اقدام ستاد 
اجرایی در زمینه واردات نهاده های دامی را 
ستود و گفت: ما باید از توان شرکت های 
تعاونی استان در اجرای پروژه های مشارکتی 
با ستاد اجرایی بهره مند شویم. وی با بیان 

این که انتظار ما این است ستاد اجرایی به 
موضوع ساخت و بهسازی راه های روستایی 
استان ورود کند، خاطرنشان کرد: ما در استان 
۱۱ هزار و ۴۰۰ کیلومتر راه روستایی داریم 
 که حدود ۶ هزار کیلومتر آن آسفالت شده ،

لذا انتظار می رود ستاد اجرایی در این زمینه 
هم خدماتی را به استان ارائه کند. به گفته 
استاندار؛ ورود ستاد اجرایی به حوزه سلامت، 
درمان بیماران صعب العلاج، زوجین نابارور 
کم بضاعت و ... نیز از دیگر انتظارات ماست. 
وی ادامه داد: تکمیل پروژه های نیمه تمام، 
ایجاد گرمخانه در مرکز استان و ... نیز از حوزه 
هایی است که ستاد اجرایی می تواند ما را 
حمایت و همراهی نماید. در حاشیه این جلسه 
چهار تفاهم نامه شامل پیشرفت آبادانی برای 
سه شهرستان نهبندان، سربیشه و زیرکوه و 
نیز طرح آبا )آشتی با آموزش( بنیاد احسان بود 

که به امضای استاندار رسید.
طرح  اجرای  شهر  دومین  بیرجند 

فرزندآوری در کشور 
معاون اجتماعی ستاد اجرایی فرمان حضرت 

امام )ره(  همچنین در دیدار با نماینده ولی 
با  فرزندآوری  طرح  گفت:  استان  در  فقیه 
خانواده  از  حمایت  و  فرهنگسازی  رویکرد 
به صورت نمونه پس از قم به زودی در شهر 
بیرجند اجرا می شود. عسکری افزود: تلاش 

می کنیم خراسان جنوبی را به عنوان نخستین 
کنیم  معرفی  در کشور  بیکار  بدون  استان 
چون مردم این منطقه سختکوش و با غیرت 
بوده، ضمن اینکه توانمندی های استان در 

زمینه های مختلف از جمله نیروی انسانی و 
معدن بالا است و اگر از طرح های اشتغالزا در 
منطقه حمایت کنیم، جواب می دهد. نماینده 
ولی فقیه در استان نیز در این دیدار گفت: 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( اقدامات 

زیاد و با کیفیتی در حوزه های مختلف انجام 
باید اطلاع رسانی لازم در این  می دهد که 
همچنین  گذشته  روز  شود.  انجام  زمینه 
ایستگاه تحقیقات شتر و گونه های مرتعی 

اجتماعی  با حضور معاون  خراسان جنوبی 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( در دشت 
بجُد بیرجند به بهره برداری رسید.عسکری در 
حاشیه این برنامه با بیان اینکه عدم وجود 
سردخانه یکی از مشکلات خراسان جنوبی 
است، گفت: بنیاد برکت و هلدینگ کشاورزی 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( در حوزه 
احداث سردخانه در این استان سرمایه گذاری 
خواهد کرد. وی گفت: در بخش اشتغال در 
حوزه پرورش شتر و دام تاکنون بنیاد برکت 
در استان ۲۵۰ میلیارد تومان عملکرد داشته 
که امیدواریم طرح ها سال آینده ۲ برابر شود 
و سرمایه گذاری در این زمینه چند برابر گردد 
تا خراسان جنوبی را به هاب شتر در کشور 
تبدیل کنیم. وی ادامه داد: با اجرای این طرح 
ها برای پنج هزار نفر اشتغال زایی شده که 
 امیدواریم سال آینده به ۱۰ هزار نفر برسانیم .

افزون بر این روز گذشته دبستان ۱۲ کلاسه 
شهید بصیری پور با حضور معاون اجتماعی 
در  امام)ره(  حضرت  فرمان  اجرایی  ستاد 

بیرجند افتتاح شد.

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز 
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 

تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    091۵8346779- 0991۵116386

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 

ثبت نام کربلا - هوایی
 تاریخ اعزام: 1400/11/12 

از ایستگاه پروازی مشهد

هر که دارد هوس کرببلا 
بسم ا...    

دفترخدمات
مسافرتی ، جهانگردی 

 و زیارتی عماد
آدرس : میدان شهدا - پشت بانک صادرات    تلفن: 32224113

برگ سبز خودروی سواری تاکسی پراید تیپ glxi  به شماره پلاک  569 ت 11  ایران 52 به نام ابراهیم محمدی با کد ملی 0652692877 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

خدمات  انجام  جهت  را  خود  آمادگی 
حمایتی به نیازمندان واقعی با رویکرد 

توانمندسازی آنان اعلام می دارد. 
- کفاره  قبیل  از  نقدی  های  کمک  دریافت   * 

فطریه - نذورات نقدی - زکات - صدقه و ... * دریافت کمک های غیرنقدی از قبیل 
پوشاک، مواد غذایی، لوازم اساسی منزل، صدقه و ... * انجام کامل مناسک عقیقه 
به روش های شرعی *تهیه کمک جهیزیه برای نوعروسان نیازمند * تامین هزینه 
های درمان بیماران نیازمند * تامین هزینه های تحصیلی دانش آموزان نیازمند * 
کمک به ایجاد اشتغال و خودکفایی نیازمندان * ارائه هرگونه خدمات و تخفیفات 

خیرین محترم به نیازمندان واقعی 
۵0 خانواده نیازمند شهری، 1390 خانواده نیازمند روستایی 

و 163 یتیم نیازمند در انتظار دستان پرمهرتان هستند 
شماره  حساب: 

بانک ملی  0109831823009    شماره کارت: 6037991899۵49160    
ارسال کمک از طریق شماره گیری تلفن همراه  4۵18#*8877*

 آدرس: موسی بن جعفر )ع( ۵ )صمدی 8( - داخل صحن مسجد حضرت جوادالائمه )ع(
 تلفن: 32367372-091۵16318۵۵-091۵4960278

مرکز نیکوکاری جوادالائمه )ع( بیرجند

آگهي مزایده کشتارگاه شهرداري اسدیه )نوبت اول(
شهرداري اسدیه در نظر دارد: به استناد و تجویز مصوبه شوراي محترم اسلامي شهر اسدیه نسبت 
به اجاره ساختمان کشتارگاه شهرداري واقع در کیلومتر 2 محور اسدیه – طبس مسینا از طریق 

مزایده کتبي به بالاترین قیمت پیشنهادي براي مدت یک سال شمسي به اشخاص حقیقي یا حقوقي 
واجدشرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد و بازدید از 
ملک مزبور در ساعات اداری غیر از ایام تعطیل به واحد امور قراردادهای شهرداری اسدیه و در موعد 

مقرر نسبت به دریافت اسناد مزایده و تکمیل و تحویل آن و ارائه پیشنهادات خود به واحد حراست اقدام 
نمایند و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 32125914 تماس حاصل نمایند. 

مهلت دریافت اسناد و تسلیم پیشنهادات:
 در ساعات اداري از تاریخ1400/10/30 لغایت 1400/11/16 

تاریخ بازگشایي پاکت ها: راس ساعت 10:00 صبح روز یکشنبه 11/17/ 1400مي باشد  
شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج مي باشد.

سپرده شرکت در مزايده  قیمت پايه اجاره بهای سالیانه قیمت پايه اجاره بهای ماهیانه   متراژملك  

2.640.000 52.800.000 4.400.000 200 متر مربع



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 مدیرمسئول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم  سردبیر : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
 چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 1000تومان 
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پیامبر اکرم صلی ا... علیه و آله فرمودند :
لاینال شفاعتی من آخر الصلوة بعد وقت ها.

کسی که نماز را از وقتش تأخیر بیندازد، )فردای قیامت( به شفاعت من نخواهد رسید.
)بحارالانوار، ج، 83 ص 20(

روابط ایران و روسیه جلوی 
یک جانبه گرایی  را  می گیرد 

ر

افزایش ۴۳ درصدی موارد 
امُیکرون در کشور 

و  ایران  روابط  کرد:  اظهار  رئیس جمهور 
روسیه جلوی یک جانبه گرایی را در دنیا 
با ظرفیت های  روسیه  و  ایران  می گیرد. 
بسیاری که دارند می توانند در همکاری و 
تعامل متقابل در شرایط منطقه و بین المللی 
تاثیر گذار باشند. رئیسی، با بیان اینکه ایران 
کشوری مستقل، مقتدر و صاحب نفوذ در 
منطقه است، افزود: روسیه هم کشوری 
مهم است از این رو گفتگوها بین دو کشور 
می تواند مؤثر باشد. رئیس جمهور اظهار کرد: 
روابط ایران و روسیه جلوی یک جانبه گرایی 
با  روسیه  و  ایران  می گیرد.  دنیا  در  را 
ظرفیت های بسیاری که دارند می توانند در 
همکاری و تعامل متقابل در شرایط منطقه و 
بین المللی تاثیر گذار باشند.رئیسی تاکید کرد: 
میزان روابط تجاری و اقتصادی بین ما و 
روسیه برای هیچ یک از ما رضایت بخش 
نیست و امیدواریم این سفر گام موثری در 

ارتقای روابط باشد.

امُیکرون در حال تبدیل شدن به سویه 
غالب است و همان طور که اروپا و آمریکا 
درگیر آن شده اند، کشور ما نیز کم کم به 
سمت افزایش موارد امُیکرون می رود و 
این روند می تواند زنگ خطری برای پیک 
اپیدمیولوژی و  باشد. دبیر کمیته  ششم 
پژوهش کمیته علمی کشوری کووید ۱۹ 
در این ارتباط گفت: در هفته اول نسبت 
ابتلا به امُیکرون به ۸ درصد رسید، هفته 
دوم این نسبت به ۱۸ درصد رسید، هفته 
سوم حدود ۳۳ درصد شد و هفته گذشته 
درصد  به ۴۳  امُیکرون  به  ابتلا  نسبت 
رسیده است. وی تاکید کرد: پروتکل های 

بهداشتی حتما رعایت شود.

و  ملی  امنیت  کمیسیون  اسبق  رئیس 
سیاست خارجی مجلس گفت: زمینه های 
پوپولیسم در دولت سیزدهم مشهود است 
رفتن  بین  از  موجب  موضوع  همین  و 
اعتماد مردم به کابینه مستقر خواهد شد. 
فلاحت پیشه افزود: دولت روحانی یک 
آفتی به اسم »رانت« داشت و آفت دولت 
آقای رئیسی ممکن است »پوپولیسم« 
دولت  به  که  طور  همان  من  باشد، 

روحانی هشدار می دادم که گرفتار رانت 
نشود، همین هشدار را به آقای رئیسی 
هم می دهم که گرفتار پوپولیست نشود، 
چون به اعتقاد بنده عامل اصلی ضعف 
حکمرانی در ایران رانت در بالا و پوپولیسم 
در پایین است. وی ادامه داد: من همیشه 
گفتم احمدی نژاد خودش آدم پاکی بود و 
خیلی سعی کرد کار کند، ولی به هر حال 
گرفتار جریاناتی بود که عملا راهکار های 

پوپولیستی دادند و باعث شدند او نتیجه 
خوبی نگیرد. مثلا سفر های استانی ایشان 
بسیار خوب بود و هرگاه برنامه ای بود 
منجر به پروژه شد. وی ادامه داد: امروز 
هم جریانی در دولت رئیسی شکل گرفته 
که این جریان دارد طبقه مولد در جامعه 
را از بین می برد و شعار های پوپولیسیتی 
مطرح می کند، اصلا انگار در این جامعه 
نوعی ملت سازی جدیدی باید صورت 

حداقل های  با  افراد  یکسری  که  گیرد 
معیشتی زندگی کنند در حالی که کشور 

نیازمند توسعه است.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس 
گفت: در نظام نوین جهانی مثلثی از سه 
قدرت ایران، روسیه، چین در آسیا تشکیل 
شده است. چشم انداز این مناسبات جدید، 
پایان سلطه گری یک سویه آمریکا و 
غربی ها است. مشکینی افزود: در نظام 

نوین جهانی مثلثی از سه قدرت در آسیا 
تشکیل شده یکی از اضلاع قدرت، ایران 
است که به تنهایی در برابر شرارت های 
غربی ها واکنش عملی نشان داده و سبب 
شده جسارت سایر کشورها نیز در این 
باره افزایش یابد. وی ادامه داد: روسای 

جمهور ایران و روسیه نیز بر اساس توافق 
در  آن  کارشناسی  کارهای  که  نامه ای 
حوزه اقتصادی،  امنیتی،  نظامی و سیاسی 
است  تکمیل  حال  در  و  شده   انجام 
برخی ملاحظات را حل و فصل خواهند 

کرد.

حسینی، عضو کمیسیون اجتماعی مجلس  
حذف  خصوص  در  اسلامی،  شورای 
ارزترجیحی در بودجه، گفت: زیرساخت ها 
فراهم   ۴200 ارز  حذف  برای  زمینه  و 
نیست و حذف ارز ترجیحی اثرات منفی 
روی قیمت ها می گذارد که باید در اجرای 

آن تامل کرد. وی ادامه داد: از سوی دیگر 
ما در اینکه دولت هم بتواند ساز و کار 
کنترل قیمت ها و تامین کالا ها را به خوبی 
اجرا کند هم تردید داریم، به همین دلیل در 
حال حاضر حذف ارز ترجیحی را به صلاح 
مبارزه  درخصوص  حسینی  نمی بینیم. 

دولت با فساد موجود در ارز ترجیحی به 
جای حذف آن، بیان کرد: اعتقاد داریم این 
دولت با اقداماتی که تاکنون داشته می تواند 
گلوگاه های فسادخیز را شناسایی و با آن 
برخورد و مقابله کند، ما از این طریق به این 

مسئله ورود می کنیم.

روابط   اینکه  بیان  با  خارجه  امور  وزیر 
چارچوب  در  سیزدهم  دولت  خارجی 
سیاست خارجی متوازن، دیپلماسی پویا، 
هوشمند و تعامل طراحی شده و تمرکز 
دستورکار دستگاه دیپلماسی از آغاز فعالیت 
سه گانه  اولویت های  بر  جدید،  دولت 
»سیاست  محور«،  همسایه   »سیاست 
به شرق«  نگاه  بر  تأکید  با  آسیا محور 

استوار  محور«  اقتصاد  »دیپلماسی  و 
گردیده است، گفت: ما روسیه  پوتین را 
متفاوت از شوروی سابق دانسته و نگاه 
راهبردی دو کشور به مناسبات خارجی 
را نقطه اتکای روابط جدید می دانیم. وی 
از  ناشی  با وجود محدودیت های  افزود: 
تحریم های یک جانبه آمریکا علیه ایران، 
تمایل زیادی از سوی بخش خصوصی و 

دولتی دو کشور برای همکاری وجود دارد. 
امیر عبدالهیان افزود:  دستگاه دیپلماسی 
توانسته است قرارداد مشارکت راهبردی 
25 ساله ایران و  چین را به مرحله اجرایی 
با  پیمان مشابه  انعقاد  مقدمات  برساند، 
روسیه را فراهم نماید، روابط تجاری با هند 
را فعال تر کرده و عضویت ناظر در سازمان 

همکاری شانگهای را انجام دهد.

زمینه های پوپولیسم در دولت سیزدهم مشهود است

مثلث ایران، چین، روسیه در نظام نوین جهانی ایجاد شده است

دولت به جای حذف ارز ترجیحی با گلوگاه های فسادخیز برخورد کند

مهاجرت ۲.۲ برابر شده استما روسیه  پوتین را متفاوت از شوروی سابق می دانیم

خبر آنلاین نوشت: براساس منابع بین المللی 
دنیا  در  ایرانی  مهاجر  جمعیت  جهانی(  )بانک 
در سال ۱۹۹0 میلادی، بالغ بر ۸20 هزار نفر 
بوده که این رقم در سال 2020  میلادی به 
۱.۸ میلیون نفر رسیده است، در واقع در ۳0 سال 
گذشته جمعیت مهاجران ایرانی 2.2 برابر شده 

است.

افزایش قیمت برق پرمصرف ها
 از اول بهمن ماه

تسنیم نوشت: بر اساس قانون بودجه سال جاری 
و مصوبه هیئت وزیران در دی  ماه امسال، از 
ابتدای بهمن ماه قیمت برق مشترکان پرمصرف، 

با تعرفه های جدید محاسبه می شود.

لیست خانه های خالی منتشر شد

واحدهای  مالکان  تمامی  نوشت:  آنلاین  خبر 
وضعیت  مشاهده  جهت  توانند  می  مسکونی 
مشمولیت واحد یا واحدهای مسکونی خود و 
اطلاع از میزان مالیات متعلقه و پرداخت آن، 
به درگاه ملی خدمات الکترونیک سازمان امور 
 MY.TAX.GOV.IR نشانی به  مالیاتی کشور 
مراجعه کنند و در صورت عدم پرداخت مالیات 
تعیین شده در مهلت مقرر، نسبت به صدور برگ 

مطالبه اقدام خواهد شد.

وضعیت بازار گوشت بحرانی شد

بیان  با  اتحادیه دام سبک  دادرس، مدیرعامل 
اینکه صادرات دام همچنان متوقف است، گفت: 
دولت به بهانه افزایش قیمت گوشت، صادرات 
دام را متوقف کرده، اما با گذشت دو هفته از این 

اتفاق، نرخ گوشت تغییری نکرده است.

ایران رتبه دوم جهان در تعداد 
کارتخوان ها

POS فرهیختگان نوشت: بررسی آمارها تعداد
های ایران )دستگاه کارتخوان( در مقایسه با برخی 
کشورهای دیگر را نشان می دهد.ایران با داشتن 
بیش از ۹.۸ میلیون دستگاه کارتخوان، پس از 

چین دوم بوده و آمریکا در رتبه سوم قرار دارد.

آن زمان که بخواهیم با دشمن بسازیم، 
روز مرگ انقلاب است

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت: مبارزه 
تمام نشده است، آن زمان که بخواهیم با دشمن 
بسازیم روز مرگ انقلاب است، آن همه شهادت 
و فداکاری خنثی و همه چیز بی نتیجه می شود. 
علم الهدی افزود: اگر می خواهیم نظام را اداره 
کنیم باید به گونه ای باشد که انقلاب ادامه پیدا 
کند، زیرا نقطه پیروزی انقلاب اسلامی ایران، 

توسعه در دنیا است.

 اول یارانه بدهید بعد ارز ۴۲۰۰ تومانی 
را حذف کنید

عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی 
ارز  با سیاست حذف  مردم  اینکه  برای  گفت: 
۴200 تومانی مخالفت نکنند، دولت باید یک ماه 
جلوتر یارانه نقدی به مردم بدهد و سپس این ارز 
را حذف کند. نمازی افزود:  با اجرای این سیاست 
برای یک بار شوکی وارد می شود، اما لوکوموتیو 
اقتصاد کشور به ریل اصلی خود می افتد، البته 
مردم هم باید برای اجرای این سیاست توجیه 

شوند تا همراهی کنند.

مشاور مرحوم هاشمی: دو بار دفتر 
رفسنجانی را آتش زدند

رجایی، مشاور مرحوم هاشمی رفسنجانی درباره 
آتش زدن دفتر رئیس مجمع گفت: دو بار این 
از  نفر  چندین  این که  مثل  است.  افتاده  اتفاق 
دیوار مجمع بالا رفته و حتی فیلمش هم موجود 
است. وی افزود: این فرد یک بار هم بازداشت 
شده، اتاق منشی که دارای تابلوهای تاریخی و 

گران قیمت دوران قاجار بود، آتش زدند.

 ایران در اوج اقتدار قرار دارد

بادامچیان، دبیرکل حزب موتلفه اسلامی گفت: 
دستاوردهای  و  اخیر  رزمایش های  برگزاری 
مناسبات  و  هوافضا  عرصه  در  نظامی  صنایع 
جدید جهانی جمهوری اسلامی به ویژه با چین و 
روسیه، جایگاه ایران را در مذاکرات تقویت کرده 

و در اوج اقتدار قرار داده است.

پاسخ وفاداری جمهوری اسلامی ایران 
را خواهیم داد

مشاور رئیس جمهور سوریه، روابط سوریه و ایران 
را تاریخی دانست و گفت: تهران در جریان جنگ 
علیه سوریه، در کنار دولت و ارتش این کشور 
ایستاد. وی با بیان اینکه، سوریه پاسخ وفاداری 
ایران را خواهد داد، تصریح کرد: سوریه تصمیم 
می گیرد که چه کسی در خاکش حضور داشته 

باشد و چه کسی حضور نداشته باشد.

شهرستان قائنات

۰91556۲۰۰۳9قاین- خیابان مبارزان-مبارزان 9حسین خزاعی

۰915۳6۳۳۳69قاین - ابتدای بلوار بامشاد نرسیده به پنجشنبه بازارمحمد خواجوی

۰9157۲8۲668اسفدن-  بلوار ولایت- محله زعفرانیه پلاک 57مجید نظری

شهرستان طبس

مهناز  عزیزیان
طبس- بلوار امام خمینی- بعد از چهارراه قدس- 

جنب کارگزاری تامین  اجتماعی
۰91۳5۳85۳8۲

منصوره 
حسین زاده ثانی

طبس - میدان امام زاده
ابتدای پمپ بنزین

۰91۳۴5۲۳896

شهرستان بیرجند
تلفن همراه آدرسنام ونام خانوادگی نماینده 

حسین  زنگوئی
بیرجند - خیابان غفاری- خیابان زکریای رازی
 روبروی بیمارستان ولی عصر)عج( -پلاک 16

۰91۲۴6۳8758

۰99۰۳189۰۴۰بیرجند- خیابان توحید - نبش توحید ۲۲-پلاک ۲5عزت بذری

سمیه عاشور نژاد کرد محله 
بیرجند- خیابان حکیم نزاری 1۲

کوچه کاهنی - پلاک ۲۴
۰99۲178858۳

بیرجند- خیابان معلم - بین معلم 18مهدی هادی پناه 
 و تقاطع فرهنگیان - پلاک 179

۰915161۴۰۳1

زهرا رمضانی
بیرجند- سجاد شهر- بلوار امامت

بین امامت 1۴ و 16 - روبروی بانک سپه
۰915۳61۴۳۰۲

افروز  شامکوئی
بیرجند- خیابان مدرس 6

ساختمان سجاد فرهنگیان - واحد15
۰91565۴1۰۳۰

بیمه نامه بخر    از بیمه رازی ماشین و تبلت ببر 
همچنین می توانید به سرپرستی بیمه رازی  

و یا هریک از نمایندگان این شرکت مراجعه نمایید:
بیرجند- بلوارغفاری –  نبش ابوریحان بیرونی- سرپرستی استان خراسان جنوبی 

پل ارتباطی با شرکت بیمه رازی    ۰56-۳۲۰۴8۴51-۳  جشنواره  خرید
 2۵ دی تا ۱۵ اسفند ماه ۱۴۰۰ 

جهت اطلاعات بیشتر عدد 1 
را به ۲۰۰۰8۲87  پیامک کنید

شهرستان نهبندان

۰915666۲۰5۰نهبندان -خیابان قائم شرقی- قائم شرقی 9    مریم شیبک
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